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Region Bergslagen 

Forensiska sektionen Värmland 

Box 1804 

701 18 ÖREBRO 

Datum 

2024-10-18 

Diarienummer 

K977728-24 

5701/34893-24 

Protokoll över platsundersökning – Kolonigatan 35.

Inledande uppgifter 

Undersökningen 
begärd av: 

Åklagare Jessica Wenna, Åklagarkammaren i Västerås 

  
Anledning till 
undersökningen: 

Platsundersökning med dokumentation och spårsäkring efter 
anmälan om mord.  

  
Undersökningsansvarig: Kriminaltekniker Marie Värme (M.V.) 
Medundersökare: Kriminaltekniker Louise Larsson (L.L.) 

Kriminaltekniker under utbildning Cecilia Flood (C.F.) 
  
Plats och tider för 
undersökning: 

Kolonigatan 35, Arvika. Undersökningen genomfördes vid 
följande tillfällen:  

 9 augusti 2024 kl. 10:53-15:05. Inledande 
undersökning. (M.V., L.L. och C.F.) 

 21 augusti 2024 kl. 10:35-13:44. Kompletterande 
fotografering och undersökning. (M.V., L.L. och 
C.F.)  

 3 september kl. 10:55-12:25. (M.V. och C.F.) 
Kompletterande undersökning.  

  
Avspärrning och 
bevakning: 

Huset var avspärrat och bevakades av uniformerad polis. 
Bevakningen kvarstod tills den första platsundersökningen 
var avslutad. Avspärrningen kvarstod och entrédörrens 
låskolv byttes vid platsundersökningen ut till en låskolv 
tillhörande polisen.  

  
Övrig information: Känt i ärendet var följande: Kvällen den 8 augusti 2024 

larmades polis och ambulans till Kolonigatan 35 med 
anledning av att två barn sprungit utomhus och larmat en 
granne om att deras mamma blivit huggen med ett svärd i 
magen i familjens bostad. Enligt de initiala uppgifterna var 
det barnens pappa som huggit mamman. I bostaden 
anträffades Emma Heeger svårt skadad med en blödande 
skada i magen och livräddande åtgärder utfördes av polis och 
ambulanspersonal. På platsen greps Emmas make Rivallo 
Pelupessy så som misstänkt för mord. Emma fördes till 
sjukhus men avled till följd av skadorna.  
 
En rättsmedicinsk obduktion genomfördes den 14 augusti 
2024, se separat obduktionsrapport1  
 
 

                                                 
1 Rättsmedicinalverket Rättsmedicinsk obduktionsrapport C24-0635. 
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I samband med livräddningsinsatsen hade ett svärd med 
tillhörande svärdsskida flyttats från vardagsrummet till golvet 
i matrummet intill för att inte eventuella spår skulle förstöras. 
Känt var också att när Rivallo greps hade han burit på en gul 
plastkasse innehållande föremål, denna påse hade ställts ner 
på marken nedanför bostadens entrétrappa. Kriminaltekniker 
A. Reinholdsson som kontaktats för rådgivning begav sig till 
platsen och ställde i samband med sitt besök in plastpåsen i 
bostadens hall för att skydda den från väder. Han 
fotograferade också bostaden översiktligt.  
 
I protokollet finns ett urval av de bilder som tagits i samband 
med platsundersökningen. Bilderna kan vara korrigerade 
gällande exponering, färgbalans, kontrast, beskärning och 
storlek. Samtliga bilder finns lagrade i Filer inom polisen 
(FILIP). 
 
När benämningarna vänster respektive höger används i 
figurtexter menas att läsaren står framför det som visas i 
figuren. Den schematiska skissen på sidan 4 används som 
infälld skiss i figurer i protokollet. En svart pil i skissen visar 
fotoriktningen.  
 
BG eller SM med efterföljande numrering hänvisar till den 
materialmärkning beslaget (BG) eller spårmaterialet (SM) har 
i materialförteckningen i slutet av detta protokoll. 
 
Det som benämns som blod i detta protokoll har bedömts 
vara blod utifrån utseende, färg, placering samt att valda 
besudlingar har reagerat så som för blod med ett indikativt 
test.  
 
I ärendet har kriminaltekniker med förstärkt förmåga inom 
blodbildsanalys utfört en undersökning den 26 augusti. Se 
separat protokoll över blodbildsanalys.   
 
Samtliga redovisningar från forensisk sektion, avdelning, tex 
Nationellt forensiskt centrum (NFC), annan sakkunnig eller 
annan myndighet, finns i sin helhet i separata redovisningar. 
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Platsbeskrivning 

Kolonigatan 35 ligger i stadsdelen Agneteberg i västra delen av Arvika. Området består 

i huvudsak av villor och flerbostadshus. En skola finns i området.  

 

 
Figur 1. Kartbild över Arvika tätort, med Kolonigatan 35 markerat med en svart pil. 
Källa: Poliskarta Web, 2024-09-02. 
 

 
Figur 2. Satellitbild över husets närområde, med Kolonigatan 35 markerat med en 
streckad vit rektangel. Källa: Poliskarta Web, 2024-09-02. 
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Huset är ett enplanshus med putsad fasad, källare och ett vidbyggt garage. Husets 

framsida, där entrédörren finns, vetter ut mot Kolonigatan. På husets baksida finns en 

altan med altandörr och i garaget finns en invändig trappa med en källardörr in till 

huset.  

 

 
Figur 3. Översiktsbild på husets södra och östra sida med entrédörren till höger i 
bilden.  
 

 
Figur 4. Översiktsbild på husets västra och södra sida.  
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Husets entrévåning består av kök, matrum, vardagsrum, två sovrum, hall/kapprum och 

ett badrum. Från vardagsrummet finns en altandörr till en inglasad altan.  

I källaren finns ett rum inrett som sovrum, tvättstuga och två rum med förvaring av 

möbler och föremål.  

 

 
Skiss 

 
 
Figur 5. Schematisk skiss över planlösning på husets entrévåning. Skiss upprättad av M. 
Värme 2024-09-17. 
 

 
Begränsningar 

I detta protokoll kommer undersökningen att beröra vardagsrummet, matrummet, det 

större av de båda sovrummen, hallen/kapprummet och altanen. I köket, badrummet och 

i rummen i källaren iakttogs ingenting anmärkningsvärt varför de inte beskrivs närmare 

i protokollet.  

Vardagsrum 

Matrum 

Kök 

Sovrum 

Sovrum 

Badrum 

Altan 

Hall 

Klk 

Kapprum 
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Iakttagelser och undersökningar 

Utvändig undersökning 

Området runt huset undersöktes. På gräsmattan på husets södra sida låg en ölburk och 

en tom vit byggavfallssäck. Altandörren på husets östra sida var öppen. I en rabatt till 

höger om entrétrappan låg en blöt svart strumpa. I övrigt sågs inget som bedömdes 

relevant för undersökningen.  

 
Vardagsrummet 

Rummet var inrett med bland annat en hörnsoffa, soffbord, matta, sidobord och 

bokhyllor samt en tv-bänk.  

 

Spritt över golvet i rummet fanns tomflaskor och tomburkar, tomma cigarettpaket och 

pyssel så som pennor och en rosa plastlåda med gummiband. En flergångspåse i plast 

låg längs väggen mot matrummet. Mattans hörn ut mot rummet var dubbelvikt och i 

området vid soffan och soffbordet fanns en större svart och en mindre neongul 

sjukvårdsväska samt annat sjukvårdsmaterial som bedömdes höra till vårdinsatsen.  

 

 

Blodbesudlingar2 (SM11004-1) sågs på golvytan och på mattan vid soffans högra del. 

En del av blodet på golvet var fuktigt med tjockare koagulerat blod och någon del var 

tunnare, ljusare till färgen och gav ett utspätt intryck. En cirkulär, ljus rödaktig 

besudling sågs på undersidan av den del av mattan som var närmast golvytan.  

                                                 
2 Blod som förekommer på en yta eller som trängt in i ett poröst material. 

Figur 6. Vardagsrummet med plastpåse, tomburkar/tomflaskor, pyssel och 
sjukvårdsmaterial på golvet. 
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Figur 7. Området vid soffan, där den vita streckade rektangeln visar blodförekomsten 
på golvet.  
 

En blodbesudlad ljus filt (BG98551-1) och ett par blodbesudlade svarta byxor 

(BG98551-2) låg på mattan vid området av blod. En blodbesudlad T-shirt (BG98551-3) 

låg på golvet vid fönstret närmast soffans kortsida.  

 

 
Figur 8. Området med blod vid mattan. Filten BG98551-1, byxorna BG98551-2 och T-
shirten BG98551-3 är markerade i bilden.   
 

Byxor 

Filt 

T-shirt 
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Blod sågs på soffans högra del - på både ryggstöd, sits och armstöd. I en av 
blodbesudlingarna på ryggstödet fanns en cirka 4 millimeter lång horisontell skada i 
tyget, belägen cirka 8,5 centimeter ovanför sittdelen. I soffan låg en blodbesudlad gul 
chipspåse (SM11004-2) och en röd påse med tacochips.  
 

 
Figur 9. Soffans högra del sett uppifrån, med blodförekomst på soffan och på 

chipspåsen. Den vita streckade rektangeln visar skadan i soffans ryggstöd.  

 

 
Figur 10. Närmare bild på soffans ryggstöd, där skadan är markerad med en vit 

streckad rektangel. Skadans höjd från sittdelen är markerat med en måttangivelse.  

 
 

Skada 

8,5 cm 
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Skadan i dynan var skarpkantad och var genomgående genom lagret av yttertyg. Blod 
noterades på yttertygets rätsida, på avigsidan (SM12934-2) av tyget samt på ytan på den 
underliggande vita vadden (SM12934-1). Inget blod sågs på den innersta gula 
skumstoppningen.  
 

 
Figur 11. Soffdynan, med blodbesudlingar och skadan i tyget. Skadan är markerad med 

en vit pil. Fotot taget på forensisk station i Karlstad, 2024-09-11. 

 

 
Figur 12. Soffdynans två första lager när yttertyget vikits upp. Skadan och blodet 

(SM12934-2) på yttertygets avigsida och blodet (SM12934-1) på den vita vadden är 

markerat med pilar och streckade cirklar i bilden. Fotot taget på forensisk station i 

Karlstad, 2024-09-11. 

Skada / SM12934-2 

SM12934-1 

Yttertygets avigsida 

Vit vadd 
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Blod (SM11004-3) sågs på soffbordets hörn vid den högra delen av soffan. Vidare sågs 

blod på bordsbenen och på mattan i samma område. På bordet fanns en burk salsasås 

och tre koppar där två innehöll mörk vätska. På golvet mellan soffbordet och soffans 

vänstra del stod en nästan tom bag-in-box med vitt vin av märket Lisa.  

 

Vid mittsömmen på sittdynorna i den vänstra delen av soffan sågs skador i tyget. På den 

vänstra sittdynan (närmast armstödet) var tyget tunt och slitet. På den mittersta dynan 

sågs på motsvarande plats att tyget var tunt och slitet och där fanns en cirka 20 cm lång 

glipande fransig skada. Områdena i tyget bedömdes vara orsakade av slitage. Parallellt 

med den glipande skadan sågs en 13 mm lång skarpkantad skada.  

 

 
Figur 13. Området vid soffan, med soffans vänstra del närmast i bild. På bordet finns 
koppar och till vänster om bordet står bag-in-boxen med vin. Skadorna i soffans vänstra 
sittdelar är markerade med vita streckade rektanglar.  
 

 
Figur 14. Närbild på de båda tygskadorna i den mittersta sittdynan.  

Slitageskada 

Skarpkantad skada 
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Matrummet 

Matrummet var möblerat med ett bord och stolar av tre olika modeller. Vid en av 

väggarna stod en kökssoffa och ytterligare en stol. Duken på matrummets bord låg inte 

plant utan var vriden och veckad som att delar av den flyttats i sidled. 

 

På golvet bakom en av stolarna låg ett svärd (BG98551-5) och en tillhörande 

svärdsskida (BG98551-6). Svärdet hade en totallängd på 117 cm, varav det 

dubbeleggade bladet var 85 cm långt och den korsande parerstången var 20 cm lång. 

Blodbesudlingar sågs från bladets spets och cirka 50 cm upp på bladets båda sidor. 

Svärdet vägde 1,7 kg.  

 

 
Figur 15. Matrummet med bordet och stolarna, där svärdet BG98551-5 och 
svärdsskidan BG98551-6 ses ligga på golvet bakom en av stolarna. 
 

 
Figur 16. Svärdet BG98551-5. Fotot taget på forensisk station i Karlstad, 2024-08-12. 
 

 
Figur 17. Svärdsskidan BG98551-6. Fotot taget på forensisk station i Karlstad, 2024-
08-12. 

Svärd 

Svärdsskida 

Undersökningsprotokoll Platsundersökning - Kolonigatan 35, Arvika, 2024-10-18 12:42   diarienr: 5000-K977728-24 13



5701/34893-24 12 (19) K977728-24 

 

Vid svärdet och svärdsskidan låg en rosa ryggsäck och en tavla där glaset var trasigt i ett 

av hörnen. En glasbit som bedömdes höra till tavlans hörn låg löst på golvet i närheten 

av tavlan.  

 

På golvet under kökssoffan låg ytterligare två tavlor, varav den ena hade trasigt glas. På 

väggen ovanför soffan satt tre spikar på en och samma höjd. På kökssoffan fanns en blå 

ryggsäck och på stolen bredvid kökssoffan låg en revolver som bedömdes vara ett 

kolsyrevapen (BG98551-4). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Figur 18. En del av matrummet med kökssoffan och stolen. 
Tavlorna på golvet är markerade med vita pilar och 
revolverns (BG98551-4) placering är markerad med en 
streckad svart rektangel. (Vid fototillfället hade revolvern 
redan flyttats från stolen.) 
 
Den infällda bilden visar revolvern i närbild.  

Tavla Tavla 
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Sovrummet 

Sovrummet var möblerat med en dubbelsäng med ett sidobord på den vänstra sidan av 

sängen och längs väggen vid klädkammaren stod en byrå och en stol.  

 

Två tomma cigarettpaket låg på golvytan mellan klädkammaren och öppningen till 

hallen och i dörröppningen till klädkammaren låg en flergångspåse och en plastpåse 

med pantburkar och pantflaskor. Påsarna med innehåll bedömdes ha fallit utåt mot 

sovrummet då flera burkar och flaskor låg på golvet vid påsarna. Inne i klädkammaren 

stod en värja i en tillhörande skida. Värjan och skidan var av liknande material och i 

samma färger som svärdet och svärdsskidan i matrummet. Vid förprövning av 

blodförekomst på värjans blad kunde inget blod påvisas. 

 

 
Figur 19. Sovrummet med hallen till vänster och klädkammaren rakt fram i bilden. De 
vita cirklarna visar de tomma cigarettpaket och den vita pilen visar värjans placering 
inne i klädkammaren.  
 

Värja 
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Figur 20. Värjan stående i klädkammaren och påsarna med pant i dörröppningen. 
 

 
Figur 21. Närmare bild på värjan med skida. 

Värja 
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På sängen fanns ett täcke utan påslakan och en kudde utan örngott. På den vänstra sidan 

av sängen fanns en metallkorg med kläder i främst herrstorlekar och vid korgen stod en 

öppnad ölburk med vätska kvar i. Där låg också ett kortare svärd i en svärdsskida och en 

rundstav i trä. Vid förprövning av blodförekomst på svärdets blad kunde blod inte 

påvisas.  

 

På väggen hängde ett mindre svärdsliknande föremål med ett tygstycke och snöre lindat 

kring bladet och i byråns översta låda låg bland andra föremål två moraknivar och en 

större fiskekniv av märket Rapala.  

 

 
Figur 22. Området vid sängen i sovrummet, med klädeskorgen och svärdet samt 
rundstaven på golvet. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kläder 

Svärd och rundstav 
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Hallen/Kapprummet 

I hallen som var omöblerad fanns en hög med barnkläder på golvet vid dörröppningen 

till källaren och på golvet mitt i rummet låg tre tomma cigarettpaket och ett blått 

gosedjur.  

 

 
Figur 23. En del av hallen, där cigarettpaketen på golvet markerats med vita cirklar. 
(Bilden är tagen med 360-kamera, varför perspektiven i bildens kanter ser något 
utdragna ut.) 
 

I kapprummet stod en gul flergångspåse i plast innehållande prydnadsföremål, en tavla 

ett par skor, ett pussel, en kortlek, en cd-skiva samt en nalle och några mindre 

Pokémon-figurer.  

 

 
Figur 24. Flergångspåsen med innehållet utlagt.  
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Altanen  

På altanen fanns en sittgrupp med bord, två fåtöljer och en soffa. På bordet fanns bland 

annat ett askfat med cigarettfimpar, några koppar och två tallrikar med matrester. På 

golvet under bordet låg en tom bag-in-box med vitt vin av märket Crazy Cat.  

 

 
Figur 25. Altanen med bland annat tallrikarna och kopparna på bordet samt bag-in-
boxen på golvet under bordet.  

Undersökningsmetoder 

 Spår för dna-analys har säkrats med tops. 

 En steril skalpell har använts för att skära ut en del av en soffdyna.  

Sammanställning av undersökningar och resultat3 

Vardagsrummet 

1. Blod sågs på golvytan vid soffans högra del, på soffan och soffbordet samt på 

mattan och diverse föremål. Blod (SM11004-(1-3)) säkrades från en av 

blodbesudlingarna på golvet, på en gul chipspåse och på ett av soffbordets hörn. 

Blodet skickades till Nationellt forensiskt centrum (NFC) för dna-analys.  

 Utdrag från NFC:s redovisning4: ”Resultaten talar extremt starkt för att 

blodet/dna:t kommer från Emma Mona Johanna Heeger (Grad +4) [...]” 

 

2. På den högra delen av soffan sågs blodbesudlingar på ryggstöd, sits och 

armstöd.  

 

                                                 
3 Samtliga redovisningar från forensisk sektion, avdelning, t.ex. Nationellt forensiskt centrum (NFC), 

annan sakkunnig eller annan myndighet, finns i sin helhet i separata redovisningar. 
4 Diarienummer 2024016816, 2024-09-17 
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3. Vid en av blodbesudlingarna på ryggstödet fanns en cirka 4 millimeter lång 
skarpkantad skada i tyget, belägen cirka 8,5 centimeter ovanför sittdelen. Blod 
(SM12934-(1-2)) fanns på yttertygets avigsida och den underliggande vadden. 
 Utdrag från NFC:s redovisning5: ”Resultaten talar extremt starkt för att 

blodet/dna:t kommer från Emma Mona Johanna Heeger (Grad +4) [...]” 
 

4. I området vid soffans högra del fanns en filt (BG98551-1), ett par svarta byxor 
(BG98551-2) och en T-shirt (BG98551-3). Materialen var blodbesudlade. Ingen 
undersökning har begärts på materialen vid protokollets färdigställande.  

 
Matrummet 

5. Ett svärd (BG98551-5) och en svärdsskida (BG98551-6) låg på golvet i 
matrummet. Svärdet som vägde 1,7 kg hade en totallängd på 117 cm. På det 
dubbeleggande bladet som var 85 cm långt sågs blodbesudlingar från spetsen 
och cirka 50 cm upp på båda sidorna. Svärdet skickades till NFC för vidare 
undersökningar, se vidare separat redovisning från NFC.  
 

6. På en stol vid kökssoffan låg en kolsyrerevolver (BG98551-4). Se separat 
undersökningsprotokoll.6 

Analys och slutsats 

Analyser och slutsatser gällande blodbilder och händelseförlopp hänvisas till 

undersökningsprotokoll över blodbildsanalys. 

Materialförteckning 

Beslag 

Materialmärkning Beskrivning Platsbeskrivning Tillvarataget av 

2024-5000-

BG98551-1 

Filt Låg på golvet bredvid soffbordet. Marie Värme 

2024-5000-

BG98551-2 

Byxor Låg på golvet mellan soffan och 

soffbordet 

Marie Värme 

2024-5000-

BG98551-3 

T-shirt Låg på golvet nedanför 

vardagsrumsfönstret, bredvid soffan 

Marie Värme 

2024-5000-

BG98551-4 

Revolver Låg på en stol i matrummet, 

(kolsyrepistol) 

Marie Värme 

2024-5000-

BG98551-5 

Svärd Låg på golvet i matrummet, bakom 

en stol. 

Marie Värme 

2024-5000-

BG98551-6 

Svärdsskida Låg på golvet i matrummet, bredvid 

svärdet 

Marie Värme 

 
Jämförelseprov 

Materialmärkning Förnamn Efternamn Misstänkt 

5701/34893-

24/J001 

Rivallo Willem Eduard Pelupessy Ja 

5701/34893-

24/J003 

Emma Mona Johanna Heeger Nej 

                                                 
5 Diarienummer 2024016816, 2024-09-23. 
6 Protokoll över kolsyrevapen, 2024-10-08. 
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Spårmaterial 

Materialmärkning Beskrivning Platsbeskrivning Säkrat av 

2024-5000-

SM11004-1 

Blodlik besudling säkrat på tops På golvet, vid soffbordet Louise Larsson 

2024-5000-

SM11004-2 

Blodlik besudling säkrat på tops På gula chipspåsen som låg på 

soffan. 

Cecilia Flood 

2024-5000-

SM11004-3 

Blodlik besudling säkrat på tops På soffbordets vänstra hörnkant. Cecilia Flood 

2024-5000-

SM12934-1 

Blodlik besudling säkrat genom 

urklipp. 

På bit av vit vaddstoppning, direkt 

under yttertyg. Vid skada i 

yttertyget. 

Cecilia Flood 

2024-5000-

SM12934-2 

Blodlik besudling på tygbit. På bit av soffdyna, tygbiten av 

yttertyg utklippt ur soffa. Vid 

skada i tyget. 

Cecilia Flood 
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Region Syd 

Forensikgrupp 3 

 

205 90 MALMÖ 

Datum 

2024-09-11 

Diarienummer 

K977728-24 

5701/34893-24 

Protokoll över blodbildsanalys

Inledande uppgifter 

Undersökningen 
begärd av: 

Kriminaltekniker Marie Värme, 2024-08-12. 

  
Anledning till 
undersökningen: 

Anmälan om mord.  
Syftet med undersökningen var att svara på frågeställningen.   
-Vart har målsägande befunnit sig, vad kan man säga utifrån 
de blodbilder som finns? 

  
Undersökningsansvarig: Kriminaltekniker Martin Malmberg, förstärkt förmåga 

blodbildsanalys. 
 

Medundersökare: Kriminaltekniker Tom Svensson, förstärkt förmåga 
blodbildsanalys. 

  
Granskad av: Kriminaltekniker Tony Möörk, förstärkt förmåga 

blodbildsanalys. 
  
Plats och tider för 
undersökningen: 

Kolonigatan 15, Arvika. Undersökningen påbörjades den 26 
augusti 2024 kl. 16:30 till 18:00 och avslutades den 27 augusti 
2024 kl. 08:00 till 16:30. 

  
Avspärrning och 
bevakning: 

Adressen var avspärrad och huset var låst. Avspärrningen 
kvarstod efter avslutad undersökning. 

  
Övrig information: Innan blodbildsanalysen genomfördes var följande känt: 

Ett samtal inkom till SOS där uppringaren berättade att en 
kvinna blivit huggen i magen med ett svärd och att det 
blöder. 
 
Polis och ambulans åkte till platsen och anträffade 
målsägande Emma Heeger liggandes på golvet i 
vardagsrummet. Emma låg på magen i framstupa sidoläge. 
Emma vändes från mage till rygg och vårdades på en och 
samma plats. 
 
Den misstänkte Rivallo Pelupessy greps på platsen. Rivallo 
hade inga synliga blödande skador. 
 
Efter genomförd blodbildsanalys på platsen har 
undersökningsansvarig tagit del av bilder från 
brottsplatsundersökningen samt utlåtande från 
Rättsmedicinalverket (RMV). 
 
En brottsplatsundersökning på adressen hade tidigare utförts 
av kriminaltekniker Marie Värme, Cecilia Flood och Louise 
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Larsson. Kriminalteknikernas undersökning redovisas i 
separat protokoll. 
 
Blodbildsanalys 

När någon har haft en blödande skada är det förväntat att 
påträffa blod som kan ha stänkt, droppat och avsatts på 
intilliggande ytor och/eller personer på grund av rörelse, 
gravitation och kontakt. Avsaknaden av blodbilder på ytor 
eller föremål utesluter inte att offret kan ha utsatts för våld.  
 
Genom att studera blodförekomsternas utbredning, utseende 
och position kan den bakomvarande mekanismen till att 
blodet hamnat på ytan studeras. Detta för att möjliggöra en 
slutsats om vilken eller vilka aktiviteter som givit upphov till 
blodförekomst på olika ytor eller personer. 
 
Det som benämns som blod i detta protokoll har bedömts vara 
blod utifrån utseende, färg och placering samt att valda 
besudlingar har testats positivt med ett indikativt test för blod. 
 
För mer information om blodbildsanalys och 
blodbildsterminologi se bifogade bilagor sist i protokollet. 
Kriterierna för blodbilder är typiska för oporösa hårda ytor 
med en begränsad ytstruktur vid bedömning av blodbilder i 
soffan har beaktats att materialet är poröst och mjukt. 
 
Förklaringar till protokollet 

Beskrivningen av höger/vänster i protokollet utgår från att 
man befinner sig framför den beskrivna blodbilden. 
 
I protokollet finns ett urval av bilder som tagits i samband 
med undersökningen. Bilderna i protokollet kan vara 
beskurna och/eller ljusjusterade. Samtliga bilder finns lagrade 
i Filer inom polisen (FILIP). 
 
BG eller SM med efterföljande numrering hänvisar till den 
materialmärkning beslaget (BG) eller spårmaterialet (SM) har 
i materialförteckningen i slutet av detta protokoll. 
 
Vid återgivande av denna redovisning ska detta i normalfallet 
göras i sin helhet. Om utdrag ur redovisningen återges i annat 
dokument ska detta följas av en tydlig hänvisning till 
ursprungsdokumentet. 
 
Under rubriken sammanställningar och resultat presenteras 
kortfattade resultat från Nationellt forensiskt centrum (NFC) 
och Rättsmedicinalverket (RMV). Samtliga redovisningar 
från forensisk sektion, avdelning, tex NFC, annan sakkunnig 
eller annan myndighet RMV, finns i sin helhet i separata 
redovisningar. 
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Platsbeskrivning 

Den undersökta platsen var en enplansvilla med källare. Entréplanet bestod bland annat 
av ett kapprum, ett kök, ett badrum, två sovrum, ett matrum och ett vardagsrum. 

 
Figur 1. Schematisk skiss över entréplan. Skissen är inte skalenlig. Skissen är upprättad 

av kriminaltekniker Marie Värme. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Vardagsrum 

Sovrum 

Sovrum 
Matrum 

Kök 

Badrum 

Kapprum 

Hall 
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Initial granskning och undersökningsstrategi 

Undersökningen startade med att det gjordes en översiktlig granskning av 

blodförekomster i villan. Det iakttogs enbart synligt blod i vardagsrummet varpå 

blodbildsanalysen avgränsades till att omfatta vardagsrummet. 

 

Vardagsrummet var möblerat med en soffa, ett soffbord, en lampa, ett sidobord, en tv på 

bänk, en bokhylla och diverse andra föremål. Under soffbordet låg en matta. På golvet i 

vardagsrummet låg tomburkar och ett stort antal tomma cigarettpaket. 

 
Områdesindelning 

Olika områden i det undersökta rummet delades upp i delområden som benämns med en 

bokstav (A, B, C och D) och respektive blodbild benämns med områdets bokstav följt 

av en siffra (A1, A2, osv.). 

A - Soffans högra del. 

B - Mattan i anslutning till den högra delen av soffan. 

C - Soffbordet kortsidan mot soffan. 

D - Golvet till höger om soffan. 

 
Figur 2. Vardagsrummet med de olika delområdena markerade i figuren. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A 

B 

C 

D 
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Iakttagelser och undersökningar 

Område A – Soffans högra del. 

Soffan var en vinröd hörnsoffa med filtaktigt tyg. Den högra delen av soffan var cirka 

2,2 meter lång och den vänstra soffdelen var cirka 2,7 meter lång. Sittdjupet i soffan var 

cirka 65 cm och sitthöjden var cirka 55 cm. 

 
Figur 3. Högra delen av soffan fotograferad framifrån. 

 

I soffan identifierades sju områden med blodbilder (A1-A7). 

 
Figur 4. Högra delen av soffan fotograferad ovanifrån. Blodbilderna A1 till A7 är 

markerade i figuren. 

A1 
A2 

A5 

A6 

A4 

A3 

A7 
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På höger armstöds utsida inom ett område som var cirka 10 cm x 6 cm iakttogs ett 
kontaktspår. Blodbilden A1 bedöms vara avsatt/avstruket blod. Ifrån kontaktspåret 
säkrades spår SM12453-8. 

 
Figur 5. Blodbilden A1 avsatt/avstruket blod på höger armstöds utsida är markerat i 

figuren. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A1 
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I bakkant av sittdynan längst till höger i soffan iakttogs ett cirka 20 cm x 20 cm stort 
blodigt område. Blodbilden A2 bedöms vara en blodmättnad. Ifrån blodmättnaden 
säkrades spår SM12453-9. Det iakttogs ingen jämn fördelning av stänk runtomkring 
blodmättnaden. Däremot iakttogs stråk med stänk från blodmättnaden mot framkanten 
av soffan. Stråken var cirka 40 cm långa och det var cirka 3 cm mellan de två stråk som 
fortsatte mot soffans framkant. Utifrån stänkben, satellitstänk, stänkens form och 
soffans lutning så bedömdes stänken ha riktning ut mot soffkanten. Blodbilden A3 
bedöms var en grupp av stänk fördelade i linjära stråk från blodmättnaden ut mot 
soffkanten. Ifrån stänken säkrades spår SM12453-10. 

 
Figur 6. Blodbilderna A2 en blodmättnad och A3 en grupp av stänk är markerade i 

figuren. 

 
 
 
 
 

A2 

A3 
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I ryggstödet längst åt höger iakttogs en cirka 4 mm lång skada i soffans tyg. Skadan var 
cirka 8,5 cm upp från sittdynan och ovanför området på sittdynan där det iakttogs en 
blodmättnad (blodbild A2). I underkant och i den högra delen av skadan i direkt 
anslutning till skadan iakttog en blodbesudling som var cirka 3,5 x 2 cm. Runt omkring 
blodbesudlingen iakttogs ett tiotal tydligt avgränsade stänkliknande blodbesudlingar. 
Cirka 2 cm under ovanstående blodbesudling fanns ytterligare en blodbesudling som var 
cirka 5 x 3 cm. 
 
Området A4 bedöms utgöras av två stycken blodbesudlingar, en blodbesudling i direkt 
anslutning till skadan och en blodbesudling cirka 2 cm under den övre besudlingen samt 
ett tiotal tydligt avgränsade stänkliknande blodbesudlingar. Ifrån blodbesudlingen vid 
skadan säkrades spår SM12453-15. 

 
Figur 7. Området A4 med blodbesudlingar är markerat i figuren. 

 

A4 
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Figur 8. Delbild på skadan i ryggstödet. Stora delar av skadans kanter är blodiga. 

 

 
Figur 9. Detaljbild på skadan i ryggstödet. De mörkröda områdena under och till höger 

om skadan är blod. Det iakttogs också en blodbesudling som var någon mm i diameter 

ovanför skadan. 

 
 
 
 
 

Protokoll Blodbildsanalys, 2024-10-23 14:45   diarienr: 5000-K977728-24 30



5701/34893-24 10 (25) K977728-24 

I bakkant av den andra sittdynan sett ifrån höger sida på soffan iakttogs ett 35 x 35 cm 
stort Y-format område med blodstänk, blodmättnader och stråk med blod. Mellan 
blodbilden A2 och det Y-formade området iakttogs blodfria områden. Blodstänken var 
fördelad över hela ytan men minskade i storlek i ytterkant av området. Det iakttogs 
också större blodstänk alternativt bloddroppar som var omgivna av satellitstänk. Vissa 
satellitstänk hade sugits in i tyget men de minsta satellitstänken låg ovanpå 
tygstrukturen. Blodbilden A5 bedöms vara sprutat blod. Det iakttogs en blodmättnad 
som knöt ihop blodbild A2 och A5. Ifrån blodbilden säkrades spår SM12453-11 och 
SM12453-12. 
 
I framkant av soffan iakttogs raka blodbesudlingar. De raka blodbesudlingarna var cirka 
30 cm långa. Mellan de raka blodblodbesudlingarna var det ett avstånd på cirka 4 cm 
mellan ”linjerna”. I den linjen som fanns närmast soffans framkant kunde ytterligare en 
linje skönjas cirka 1,5 cm från den andra linjen. I framkant av soffan på höger sida i 
anslutning till linjerna iakttogs en blodmättnad. Blodbilden A6 bedöms vara avsatt blod. 
Ifrån blodbilden säkrades spår SM12453-14. 

 
Figur 10. Blodbilderna A5 sprutat blod och A6 avsatt blod är markerade i figuren. 

 

 
 

A5 

A6 
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I nederkant på ryggstödet i anslutning till den andra sittdynan sett ifrån höger iakttogs 
ett 30 tal mellanstora stänk. Stänken var belägna från sittdynan och upp till en höjd på 
cirka 15 cm på ryggstödet ifrån sittdynan. Blodbilden A7 bedöms vara en grupp av 
stänk och bedöms höra samman med blodbild A5. Ifrån blodbilden säkrades spår 
SM12453-13. 

 
Figur 11. Blodbilden A7 är markerad i figuren. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A7 
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I soffan låg en chipspåse. På chipspåsen iakttogs blodstänk och blodiga kontaktspår. 
Under chipspåsen fanns delar av blodbild A5. 

 
Figur 12. Chipspåsens placering i soffan då undersökningen påbörjades. 

 

 
Figur 13. Soffan och blodbilden A5:s utseende under chipspåsen. 
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Område B - Mattan i anslutning till den högra delen av soffan. 

Mattan var en grå ryamatta och satt fast under soffans främre ben. 
 
På mattan i anslutning till den större blodbesudlingen på golvet iakttogs en 20 x 10 cm 
stor blodbesudling. Blodbesudlingen på golvet och blodbesudlingen på mattan 
bedömdes höra samman. Det iakttogs ytterligare besudlingar med ett blodlikt utseende 
in mot soffbordet. Ett test av blodförekomst utfördes och det gav indikation på blod. 
 
Mellan soffan och soffbordet iakttogs ett område med blodbesudlingar i olika storlekar. 
Blodbesudlingarna hade sugits in i mattan och var olika stora. Blodbesudlingarna var 
tydligt avgränsade. Blodbilden B1 bedöms ursprungligen ha varit bloddroppar. Antalet 
bloddroppar bedömdes minst ha varit ett tiotal. 
 
Ifrån mattan säkrades spår SM12453-2, SM12453-3 och SM12453-4. 

 
Figur 14. Mattan, då soffbordet och sandalerna som fanns på mattan plockats bort. 

Blodbilden B1 är markerad i figuren. Blodbesudlingen i anslutning till golvet är 

markerad med en cirkel. Blodbesudlingarna in mot soffbordet är markerade med pilar. 

 

B1 

Protokoll Blodbildsanalys, 2024-10-23 14:45   diarienr: 5000-K977728-24 34



5701/34893-24 14 (25) K977728-24 

 
Figur 15. Närbild på blodbilden B1. 

 
På undersidan av mattan iakttogs ett 65 cm x 45 cm stort område med ljusröd färg. Ett 
test av blodförekomst utfördes i området och det gav indikation på blod. 

 
Figur 16. Området på mattan med ljusröd färg är markerat med en rektangel. 
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C - Soffbordet kortsidan mot soffan. 

Soffbordet var en träkonstruktion med vita ben och träfärgad bordsskiva. 
 
På soffbordets ben som stod mot soffan iakttogs blodstänk. På vänster ben fanns två 
blodstänk. Blodstänken var cirka 20 cm och 28 cm ifrån golvet. På höger ben fanns tre 
blodstänk. Blodstänken var cirka 10 cm, 20 cm och 30 cm ifrån golvet. Cirka 5 cm ifrån 
golvet på höger ben iakttogs en rinning. 
 
På bordskivan på vänster sida fanns ett blodigt kontaktspår som var cirka 6 cm x 4 cm 
stort. I kontaktspåret iakttogs strimmor, ingen äldre blodbesudling som förändrats kunde 
skönjas. Blodbilden C1 bedöms vara avstruket blod. 
 
Tre blodstänk iakttogs på den vänstra delen av bordskivan som var närmast soffan. Ifrån 
soffbordet säkrades spår SM12453-5, SM12453-6 och SM12453-7. 

 
Figur 17. Soffbordet efter att det flyttats från mattan. Blodbilden C1 är markerad i 

figuren. Stänken på bordsbenen och på bordsskivan är markerad med cirklar. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

C1 
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D - Golvet till höger om soffan. 

Golvet var ett lackat trägolv. 
 
På golvet i anslutningen till mattan vid soffans högra del iakttogs ett område som var 
cirka 90 cm x 60 cm med blodbesudlingar. En stor del av blodbesudlingarna bedömdes 
vara sekundärpåverkade och utgjordes huvudsakligen av kontaktspår. Det iakttogs inga 
bloddroppar eller blodstänk i området. I anslutning till mattan iakttogs en cirka 10 cm x 
20 cm stor blodbesudling. Ifrån golvet säkrades spår SM12453-1. 
 

 
Figur 18. Golvytan i anslutning till mattan vid soffans högra del. Blodbesudlingen på 

golvet närmast mattan är inringad med en cirkel. 
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Undersökningsmetoder 

 Spår för DNA-analys har säkrats med tops. 
 Vid test av förekomst av blod har leukomalakitgrönt använts. 

Sammanställning av undersökningar och resultat 

Resultat från blodbilsundersökningen 

I hörnsoffans högra del på armstödet iakttogs avsatt/avstruket blod (A1). På sittdynan 
längst till höger iakttogs en blodmättnad (A2) och en grupp av stänk fördelade i linjära 
stråk från blodmättnaden ut mot soffkanten (A3). På ryggstödet längst till höger iakttogs 
en skada och i underkant av denna skada fanns en blodbesudling. På den andra sittdynan 
i soffan sett ifrån höger iakttogs sprutat blod (A5) och avsatt blod (A6). På ryggstödet i 
anslutning till den andra sittdynan iakttogs en grupp av blodstänk (A7). 
 
På chipspåsen i soffan iakttogs blodstänk och blodiga kontaktspår, under chipspåsen 
iakttogs sprutat blod (A5). 
 
På mattan iakttogs bloddroppar (B1) och blodbesudlingar. På undersidan av mattan 
iakttogs ett 65 cm x 45 cm stort område med ljusröd färg 
 
På soffbordets vänstra kant mot närmast soffan iakttogs avstruket blod (C1). Det fanns 
åtta stycken blodstänk på den sida av soffbordet som stod mot soffan. 
 
På golvet iakttogs blodbesudlingar som i stor utsträckning var sekundärpåverkade. På 
golvet intill mattan vid soffans högra del iakttogs en tydlig blodbesudling. 
 
Resultat från NFC 

Spårmaterialnummer 2024-5000-SM12453-1,2,6,8,9,12,14 och 15. 

På topsen påvisades blod. Resultaten talar extremt starkt för att blodet/DNA:t kommer 
från Emma Mona Johanna Heeger (Grad +4), om man bortser från möjligheten att det 
kommer från en nära släkting. 
För att se utlåtandet i sin helhet hänvisas till NFC:s sakkunnigutlåtande 
(Delredovisning, DNA) med diarienummer 2024016816 daterad 2024-09-17. 

 
Resultat från RMV 

I rättsmedicinalverkets preliminära obduktionsbesked med två läkarförfarande daterad 
2024-08-14 kan nedan undersökningsfynd utläsas: 
”En skarpkantad sårskada på bukens högra övre del med en drygt 30 cm lång sårkanal 
förlöpande med riktning, något snett uppåt och mer uttalat bakåt vänster, genom 
underhudsfettet och bukhinnan in i bukhålan med skada på bakre delen av tarmkäxet 
(strax framför radix mesenterium), stora kroppspulsådern (aorta), vänstra 
höftböjarmuskeln (psoasmuskeln) samt vänster njures nedre del med utgångsöppning 
till vänster på ryggens mellersta del samt förekomst av totalt 600 ml blod och 
blodkoagler i bukhålan och i området bakom bukhålan (retroperitoneala rummet). 
Diskret flikformad sårskada på den högra handens ringfinger. 
Ytliga, smala skarpkantade sårskador i det vänstra tumgreppet samt på vänster hands 
pek-, lång- och ringfinger. 
Inga skador i övrigt på kroppen.” 
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Analys och slutsats 

Utseendet på blodmättnaden (A2) i soffan tillsammans med avsaknaden av andra 
blodbilder i närområdet och NFC:s resultat ger starkt stöd för att Emma Heeger varit i 
soffan med en blödande skada. 
 
Det sprutade blodet (A5) i soffan tillsammans med blodmättnaden och förbindelsen 
mellan blodmättnaden och det sprutade blodet tillsammans med NFC:s resultat ger 
starkt stöd för att Emma Heeger befunnit sig i soffan med ett skadat blodkärl. 
 
Utseendet på det avsatta blodet (A6) i soffans framkant tillsammans med NFC:s resultat 
ger starkt stöd för att föremål med raka kanter med Emma Heegers blod på varit i 
kontakt med soffan. 
 
Det sprutade blodet i soffan under chipspåsen visar att blodet i soffan kommit dit innan 
chipspåsen. 
 
Bloddropparna (B1) på mattan mellan soffan och soffbordet tillsammans med NFC:s 
resultat ger starkt stöd för att Emma Heeger eller ett föremål med Emma Heegers blod 
på rört sig över mattan. 
 
Det avsatta/avstrukna (A1) blodet på soffans högra armstöd tillsammans med NFC:s 
resultat ger starkt stöd för att en kroppsdel eller föremål med Emma Heegers blod varit i 
kontakt med armstödet. 
 
Det avstrukna blodet (C1) på soffbordets vänstra kant tillsammans med NFC:s resultat 
ger starkt stöd för att en kroppsdel eller föremål med Emma Heeger blod varit i kontakt 
med soffbordet. 
 
Sammantagen bedömning 

Emma Heeger har suttit alternativt legat i soffan med en blödande skada. Emma Heeger 
har befunnit sig i en sådan position att blodet ifrån henne både skapat en blodmättnad i 
soffan och sprutat blod i soffan. 
 
Emma Heeger eller ett föremål med hennes blod på har droppat blod på mattan mellan 
soffbordet och soffan. 
 
Ett föremål med raka kanter och Emma Heegers blod på har vid något tillfälle i 
händelsen varit i kontakt med soffans framkant. 
 
Emma Heeger har befunnit sig med en blödande skada på golvet i anslutning till mattan 
vid soffans högra del. 
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Materialförteckning 

Beslag 

Inga beslag förtecknade. 
 
Jämförelseprov 

Material-

märkning 

Förnamn Efternamn Misstänkt 

5701/34893-

24/J001 

Rivallo Willem Eduard Pelupessy Ja 

5701/34893-

24/J002 

Emma Mona Johanna Heeger Nej 

 
Spårmaterial 

Material-

märkning 

Beskrivning Platsbeskrivning Säkrat av 

2024-5000-

SM12453-1 

Tops med blod golv 3 Säkrat från blodbesudling på 

golvet vid siffra 3 se bilder i 

FILIP. 

Tom Svensson 

2024-5000-

SM12453-2 

Tops med blod matta 5 Säkrat från blodbesudling på 

matta vid siffra 5 se bilder i 

FILIP. 

Tom Svensson 

2024-5000-

SM12453-3 

Tops med blod matta 7 Säkrat från blodbesudling på 

matta vid siffra 5 se bilder i 

FILIP. 

Tom Svensson 

2024-5000-

SM12453-4 

Tops med blod matta 11 Säkrat från blodbesudling på 

matta vid siffra 11 se bilder i 

FILIP. 

Tom Svensson 

2024-5000-

SM12453-5 

Tops med blod soffbord 16 Säkrat från blodbesudling på 

soffbord vid siffra 16 se bilder i 

FILIP. 

Tom Svensson 

2024-5000-

SM12453-6 

Tops med blod soffbord 18 Säkrat från blodbesudling på 

soffbord vid siffra 18 se bilder i 

FILIP. 

Tom Svensson 

2024-5000-

SM12453-7 

Tops med blod soffbord 20 Säkrat från blodbesudling på 

soffbord vid siffra 20 se bilder i 

FILIP. 

Tom Svensson 

2024-5000-

SM12453-8 

Tops med blod soffa 23 Säkrat från blodbesudling i 

soffa vid siffra 23 se bilder i 

FILIP. 

Tom Svensson 

2024-5000-

SM12453-9 

Tops med blod soffa 24 Säkrat från blodbesudling i 

soffa vid siffra 24 se bilder i 

FILIP. 

Tom Svensson 

2024-5000-

SM12453-10 

Tops med blod soffa 25 Säkrat från blodbesudling i 

soffa vid siffra 25 se bilder i 

FILIP. 

Tom Svensson 

2024-5000-

SM12453-11 

Tops med blod soffa 26 Säkrat från blodbesudling i 

soffa vid siffra 26 se bilder i 

FILIP. 

Tom Svensson 

2024-5000-

SM12453-12 

Tops med blod soffa 27 Säkrat från blodbesudling i 

soffa vid siffra 27 se bilder i 

FILIP. 

Tom Svensson 
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Material-

märkning 

Beskrivning Platsbeskrivning Säkrat av 

2024-5000-

SM12453-13 

Tops med blod soffa 28 Säkrat från blodbesudling i 

soffa vid siffra 28 se bilder i 

FILIP. 

Tom Svensson 

2024-5000-

SM12453-14 

Tops med blod soffa 29 Säkrat från blodbesudling i 

soffa vid siffra 29 se bilder i 

FILIP. 

Tom Svensson 

2024-5000-

SM12453-15 

Tops med blod soffa 30 Säkrat från blodbesudling i 

soffa vid siffra 30 se bilder i 

FILIP. 

Tom Svensson 

 
 
 
Martin Malmberg 
Kriminaltekniker 
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Bilaga 1 – Faktablad om blodbildsanalys 
 
Metoden blodbildsanalys  

En blodbildsanalys innebär att blodbesudlingars utseende och placering undersöks för att 
om möjligt beskriva hur de uppstått och de aktiviteter som orsakat dem. Bedömningarna 
utgår från blod som en fysikalisk vätska och en tillämpning av grundläggande naturlagar 
inom främst fysiken. Genom att undersöka förekomsten eller avsaknaden av fördefinierade 
egenskaper i blodbesudlingars utseende (form, storlek och fördelning m.m.) kan dessa 
benämnas med en blodbildsterm och uppkomstsättet bedömas. Hur blodbesudlingarna 
uppkommit kan beskrivas ytterligare genom t.ex. en bedömning av dess rumsliga ursprung.  
 
Under vissa förutsättningar kan även en bedömning av tidssamband såsom ordningsföljden 
mellan blodspår och/eller andra specifika händelser vara möjlig.  
 
Inför undersökningen fastställs syfte och omfattningen för blodbildsanalysen. Viktig 
bakgrundsinformation under en blodbildsanalys är utöver en beskrivning av platsen och det 
misstänkta brottet:  

o Uppgifter om vilka blodspridande skador målsägare, misstänkta och övriga personer 
på platsen haft.  

o Uppgifter om kända aktiviteter av t.ex. räddningstjänsten, ambulanspersonal och 
polis. Finns bilder som t.ex. den förste polisen på plats tagit bör dessa granskas av 
blodbildshandläggaren.  

 
Tre kategorier av blodbilder 

Nedan beskrivs tre kategorier av blodbilder tillsammans med exempel på möjliga 
bedömningar av hur de uppstått.  
 
Blodbilder som utgörs av blodstänk  
Blodstänk kan uppstå genom olika mekanismer. När flytande blod utsätts för krafter som 
t.ex. slagvåld med eller utan tillhygge eller explosivt våld sprids stänk och kan skapa en 
radiell (solfjädersformad) stänkbild. Genom den radiella spridningen tillsammans med 
eventuella avskärmningar av stänken kan läget för en stänkkälla, dess ursprungsområde, 
bedömas. Stänkbilder kan lättast utvärderas när stänken träffat släta/plana och fasta ytor på 
nära avstånd från ursprunget. På andra ytor och på längre avstånd blir bedömningen svårare. 
Uppkomsten av stänk kan helt eller delvis hindras av kläder och hårbeklädnad m.m.  
 
När blod släpper från ett föremål eller kroppsdel som svingas uppstår avkast. Stänken i 
avkast är ofta linjärt ordnade och genom deras placering och utseende kan den svingande 
rörelsen ibland beskrivas. Utandat blod till följd av luftströmmar i andningsvägarna kan 
orsaka en spridning av stänk av varierande storlek. Även skador på artärer och andra 
blodkärl kan ge upphov till s.k. sprutat blod av olika slag med inslag av massflöde och 
blodstänk.  
 
Blodstänk kan även spridas utan påtagligt våld genom t.ex. tramp i blodpölar eller när 
bloddroppar träffar en ojämn yta eller i varandra.  
 
Blodbilder som ges av gravitationen  
Blod kan spridas från en blödande skada eller ett blodigt föremål/kroppsdel i form av 
bloddroppar, rinningar och ibland massflöden, skvalp, till följd av gravitationen. Serier eller 
grupper av bloddroppar och deras utseende kan visa var och hur droppkällan rört sig på en 
plats. Från blodiga föremål kan ett fåtal bloddroppar avges. För ett större antal droppar 
krävs en blödande skada som matar med nytt blod. Då blod droppar från något stillastående 
kan s.k. droppstänkbilder uppstå när droppar träffar i varandra så att sekundära stänk sprids. 
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När blod rinner över en yta kan rinningsriktningen och avvikelser i denna visar hur ytan 
varit orienterad och hur detta ändrats.  
 
Blodbilder i form av kontaktspår  
Kontaktspår, såsom avsatt, avstruket och utstruket blod, uppstår vid kontakt med ytor, 
föremål eller kroppsdelar. Avsatt blod uppstår genom en stämplande rörelse av en blodig 
yta mot en oblodig. Avstruket blod uppstår när fuktigt blod stryks av från en yta till en 
annan. Avsatt blod kan ha ett mönster och benämns då avtryck. Exempel på sådana avtryck 
är t.ex. fingeravtryck, hand- och fotavtryck, textila avtryck eller avtryck från föremål. 
Utstruket blod uppstår genom att en besudling av ännu ej torkat blod stryks ut vid kontakt 
med föremål/kroppsdel. Vid utstryk kan torkkonturer visa vad det ursprungliga blodspåret 
utgjordes av. Kontaktspår kan visa tidsförlopp eller ordningsföljder mellan olika händelser. 
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Bilaga 2 – Terminologilista 
 

Nr Svensk term 

(Engelsk term) 

Definition 

5.1 Anslagsvinkel  

(Angle of impact) 
Den spetsiga vinkeln (ofta betecknad alfa ) mellan 
stänks/droppars färdväg (vid anslaget) och ytan som de 
träffar.  

2.1 Avkastat blod 

(Cast-off pattern) 

 

Blodbild som uppstått då blod har lämnat ett föremål eller 
kroppsdel till följd av en svingande rörelse och träffat en yta. 

Se även Stoppavkastat blod. 

3.1 Avsatt blod 

(Transfer stain) 

Blodbild som uppstått då fuktigt blod har överförts vid 
kontakt med en annan yta, utan rörelse i sidled. 

5.2 Avskärmat blod 

Avskärmning 

(Void) 

Avsaknad av blod på en yta på grund av att något har 
skuggat ytan när närliggande delar blev blodbesudlade. 

3.2 Avstruket blod 

(Swipe) 

Blodbild som uppstått då fuktigt blod stryks av från en yta 
till en annan. 

3.1.1 Avtryck med/i blod  

(Transfer stain,  

Altered stain) 

 

Blodbild med ett mönster som uppstått från det 
föremål/kroppsdel blodet har överförts ifrån (avtryck med 
blod). Alternativt en blodbild som uppstått då ett 
föremål/kroppsdel gett mönster i befintligt blod (avtryck i 
blod). Omfattar t ex finger-, hand- och fotavtryck, textila 
avtryck och avtryck från föremål. 

6.1 Bakåtstänk 

(Backspatter pattern) 
Stänk som uppstått då en projektil orsakar en ingångsskada. 

Se även Framåtstänk. 

1.1 Blodpöl 
Blodansamling 
(Pool) 

Blodbild som uppstått genom ansamling av flytande blod på 
en yta. 

6.2 Blodbild 

(Bloodstain pattern) 
Blodbesudling/-ar som klassificerats avseende uppkomstsätt. 

6.3 Blodbesudling 

(Bloodstain) 
Blod som förekommer på en yta eller som trängt in i ett 
poröst material. 

1.2 Blodmättnad 

(Saturation stain) 

Blodbild som uppkommit genom ackumulering av flytande 
blod i ett absorberande material. 

5.3 Bubbelring 

(Bubble ring) 

Kontur i en blodbesudling som orsakats av luftbubblor i 
blodet.  

1.3 Droppe 

(Drip stain) 

Blodbild som uppstår då en droppe faller med hjälp av 
gravitationen och träffar en yta 

5.4 Dropp- /stänk-/ 

torkkontur 

(Perimeter stain) 

En besudling som består av en yttre kontur och där dess inre 
helt eller delvis har avlägsnats. 

1.4 Droppserie 

(Drip trail) 

Blodbild som uppstått genom att en källa rört sig mellan två 
punkter och droppat blod. 

1.5 Droppstänkbild 
(Drip pattern) 

Blodbild som uppstått genom att en vätska har droppat i en 
annan vätska där minst den ena var blod. 

5.5 Flaga* Del av torkat blod som lösgjorts från underlaget. 
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Nr Svensk term 

(Engelsk term) 

Definition 

6.4 Framåtstänk 

(Forward spatter 

pattern) 

Stänk som uppstått då en projektil orsakar en utgångsskada. 

Se även Bakåtstänk. 

6.5 Följedroppe 

(Accompanying drop) 

En liten droppe som åstadkommits som bieffekt vid 
droppbildning och som har samma träffriktning som 
närliggande droppar. 

4.1 Insektsblodbild 

(Insect stain) 

Blodbild orsakad av insektsaktivitet. 
 

5.6 Kantegenskap 

(Edge Characteristic) 

Fysisk egenskap för periferin av en blodfläck. 
 

5.7 Koagel 
(Blood clot) 

 

En geleaktig massa som bildats då blod levrat sig 
(koagulation). Koagel uppstår vid skada genom en komplex 
kedjereaktion. Efter intorkning påträffas koagel som klumpar 
ofta med oregelbunden form.  

5.8 Konvergensområde 

(Area of convergence) 

Det område på träffytan (anslagsplanet) inom vilket 
stänkriktningen för flera stänk löper samman. 

3.3 Kontaktspår* En samlande blodbildsterm för blodbesudlingar som utgörs 
av antingen avsatt, avstruket eller utstruket blod. 

5.8.1 Konvergenspunkt* 

(Point of 

convergence) 

En uppskattad mittpunkt i ett område på träffytan 
(anslagsplanet) inom vilket flera stänkriktningar löper 
samman. Från denna punkt kan ursprungsområdet uppskattas 
genom beräkningar.  

5.9 Riktningsvinkel 

(Directional angle) 
En vinkel (ofta betecknad gamma γ) mellan ett stänks 
stänkriktning och en definierad referenslinje på träffytan 
(anslagsplanet). Riktningsvinklar används bl.a. i fotografier 
av blodspår och vid beräkningar av stänkursprung med 
mjukvara. 

1.6 Rinning 
(Flow) 

Blodbild som uppstått genom rörelse av flytande blod på en 
yta på grund av gravitation. 

1.6.1 Rinningsavvikelse* 

(Altered stain) 

Blodbild som uppstått då en rinning byter riktning till följd 
av en förändring av ytans orientering eller egenskaper.  

4.2 Satellitstänk 

(Satellite stain) 

Litet sekundärt stänk som uppkommit från en 
ursprungsbesudling då denna bildades på en yta. 

5.10 Sekundärpåverkad 

blodbild 

(Altered Stain) 

Blodbild med egenskaper som indikerar att den har 
förändrats fysiskt sen den bildades. 

5.11 Serumbesudling 

(Serum Stain) 

Besudling som uppstått genom att gulaktigt serum har 
separerat från blodkropparna ur flytande blod vid 
koagulationen. 

1.7 Skvalpat blod  

(Splash pattern) 
Blodbild som uppstått då en samlad blodvolym faller mot en 
träffyta. 

2.2 Sprutat blod 

(Projected pattern) 
Blodbild som uppstått av blod som sprutat, t ex från ett 
skadat blodkärl. 

2.3 Stoppavkastat blod 

(Cessation pattern) 

Blodbild som uppstått då blod lämnar föremål/kroppsdel till 
följd av ett hastigt rörelsestopp (retardation). 

Se även Avkastat blod. 
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Nr Svensk term 

(Engelsk term) 

Definition 

2.4 Stänk 
(Spatter stain) 

Blodbild som uppstått på en yta genom att blod har 
finfördelats i luften på grund av en yttre kraft som påverkat 
en källa med flytande blod. 

2.4.1 Stänkbild 

(Impact pattern) 

Blodbild som uppstått då ett föremål eller kroppsdel 
slås/slungas mot flytande blod varpå blodstänk bildas och 
fördelas radiellt kring blodkällan. 

5.13 Stänkriktning 

(Directionality) 

Den räta linjen på anslagsplanet (träffytan) genom ett stänks 
längdaxel. 

5.14 Strykriktning 

(Directionality) 

Den riktning i vilken blod bedöms ha strukits av eller strukits 
ut utifrån iakttagbara egenskaper i blodbilden. 

6.5 Träffyta 

(Target) 
En yta på vilken blod har hamnat. 
 

5.15 Ursprungsbesudling,  

(-droppe, -stänk, pöl) 

(Parent stain) 

Blodbesudling varifrån satellitstänk och stänkben har sitt 
ursprung. 

5.16 Ursprungsområde 

(Area of origin) 
Det tredimensionella område (i rummet) som bedöms utgöra 
läget för stänkkällan. 

2.5 Utandat blod 
(Expiration pattern) 

Blodbild som uppstått genom att blod har frigjorts och 
finfördelats av luftflöde genom mun, näsa eller skada i 
lunga/luftstrupe. 

4.3 Utspätt blod 

(Diluted blood) 

Blodbild som uppstått genom utspädning av annan vätska. 

3.4 Utstruket blod 

Utstrykning 
(Wipe) 

Blodbild som uppstått genom att en besudling av ännu ej 
torkat blod har strukits ut vid kontakt med 
föremål/kroppsdel. 
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PM
Översättning filer i ärendet

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Region Bergslagen, Grova brott 2 PO Örebro
Diarienr

5000-K977728-24
Uppgiftslämnare

van Dam, Lonneke
Datum

2024-10-18
Tid

13:53
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Lonneke van Dam

Uppgiften avser

Uppgift
Undertecknad har blivit kontaktad av kollega i Värmland med fråga om att vara behjälplig 
med att översätta meddelanden från nederländska till svenska samt lyssna på två ljudsamtal.

Undertecknad är inte utbildad auktoriserad tolk. Nederländska är mitt modersmål då jag är 
född och uppvuxen där men flyttade till Sverige i tonåren. Jag kan läsa, tala och skriva 
nederländska flytande.  

I samband med genomgång av meddelanden har det funnits flertal meddelanden där innehållet 
bedöms ha obegripliga sammanhang och därför inte har översatts. Vid vissa översättningar 
förekommer en kommentar från min sida ifall jag ansett att det funnits ett behov av 
förtydligande kring kontexten. 

Jag har lyssnat igenom ljudsamtalen: 
Fil 2024-08-08 215631: Inte uppfattat något tydligt på nederländska i början av ljudfilen. 

Fil 2024-08-08 215724: Vid 04:39 – 04:40 hörs en röst i bakgrunden, jag uppfattar att det 
sägs ”hon är väldigt dronken, dronken”. Dronken innebär berusad på nederländska. Inte 
uppfattat något tydligt på nederländska i övrigt. 

Polisassistent
Lonneke van Dam
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 Polismyndigheten 1(2) 
 

Redovisning 
 
 
 
 
 
 Sakkunnigutlåtande 
   

 

 Uppdragsgivarens ref. nr. 
 

 K977728-24 
 

  

Redovisningen ska i normalfallet återges i sin helhet. 
Vid citering ur redovisningen i ett annat dokument ska det 

finnas en tydlig hänvisning till ursprungsdokumentet. 

  

Mobiltelefonextraktion 
Inledande uppgifter 

Uppdragsgivare (myndighet/motsvarande) Uppdragsgivare (namn och kontaktinformation) 

Polismyndigheten Region Bergslagen 
Barbro Brännlund, Åklagarkammaren i Karlstad 

Utförare 

Regionalt it-brottscentrum, 
Bergslagen 

Telefon (Desk) 

010-565 14 13 

Undersökning påbörjad 
2024-08-15 

Undersökning klar 
 2024-08-15 

 
Ändamål 
Ändamålet var att extrahera data från enheten. 
 
Materialförteckning och Resultat 
Beslags-/Spårmaterialnummer 
 

Undersökningsmaterial 
Platsbeskrivning 
Materialhantering 

 

2024-5000-BG97430-1 Mobiltelefon 
Påträffades hos ett av barnen, som hade den i sin 
besittning. 
Alla spår arkiveras digitalt. 

  

 

IMEI ICCID (Om SIM-kort påträffades i enheten.) 

351708816484631, 354268746484638 89462 04800 91606 38046 

 
Bevissäkring av databäraren har genomförts. 
 
Metodik 

Följande metodik har använts vid undersökningen: Extrahering av data från enheten som 
undersökts har utförts med särskild forensisk programvara. 
 
Undersökningsrelaterad information 
Undersökningsuppdraget är beskrivande. Vid ett sådant uppdrag redovisas resultat, men 
någon slutsats dras inte. 
 
Handläggning 

Handläggare, Mobiltelefonextraktion Driftställe Telefon (Desk) 

IT-forensiker  
Linus Engberg 

Regionalt it-brottscentrum, 
Bergslagen  

010-565 14 13 

Ärendeansvarig Telefon (Desk) 

  
[Ej utsedd] 

010-565 14 13 
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 Polismyndigheten 2(2) 
 

Redovisning 
 
 
 
 
 
 Sakkunnigutlåtande 
   

 

 Uppdragsgivarens ref. nr. 
 

 K977728-24 
 

  

Redovisningen ska i normalfallet återges i sin helhet. 
Vid citering ur redovisningen i ett annat dokument ska det 

finnas en tydlig hänvisning till ursprungsdokumentet. 

  

Frågor om undersökningen samt eventuell kallelse till rättegång riktas till ansvarig 
handläggare, se ovan. Övergripande frågor i ärendet riktas till ärendeansvarig. 

Sakkunnigutlåtande BG97430-1 - Extraktion, 2024-08-15 17:19   diarienr: 5000-K977728-24 49



Samtalslista Emma 8 augusti Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Bergslagen, Grova brott 1 PO Värmland
Diarienr

5000-K977728-24
Originalhandlingens förvaringsplats Datum

2024-10-21
Tid

13:34
Involverad personal Funktion

Ulrika Boman Uppgiftslämnare
Berättelse
Ur BG97430-1
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Call Log (22)

# Country 

code

Parties Date Time Duration Direction Status Video call Source Account

1 To:  112 Alarm nummer 2024-08-08 2024-08-08 21:56:06(UTC+2) 00:17:34 Outgoing Answered

2 From:  Private Number 2024-08-08 2024-08-08 21:46:21(UTC+2) 00:03:27 Incoming Answered

3 From:  

46704464780@s.whatsapp.net 

 Emma

To:  

31617564753@s.whatsapp.net 

Paul Pelupessy

2024-08-08 2024-08-08 21:44:43(UTC+2) 00:00:00 Outgoing Not answered WhatsApp 46704464780@s.whats

app.net

4 To:  0617564753 Paul 

Pelupessy

2024-08-08 2024-08-08 21:44:29(UTC+2) 00:00:00 Outgoing Not answered

5 From:  

31621942046@s.whatsapp.net 

 Evelien Heeger

To:  

2024-08-08 2024-08-08 21:36:18(UTC+2) 00:00:00 Incoming Missed WhatsApp 46704464780@s.whats

app.net

6 From:  

46704464780@s.whatsapp.net 

 Emma

To:  

31651270674@s.whatsapp.net 

Martin

2024-08-08 2024-08-08 21:22:18(UTC+2) 00:21:31 Outgoing Answered WhatsApp 46704464780@s.whats

app.net

7 From:  

31621942046@s.whatsapp.net 

 Evelien Heeger

To:  

2024-08-08 2024-08-08 21:18:42(UTC+2) 00:03:26 Incoming Answered WhatsApp 46704464780@s.whats

app.net

8 From:  

46704464780@s.whatsapp.net 

 Emma

To:  

31612697503@s.whatsapp.net 

Opa Benno

2024-08-08 2024-08-08 21:10:47(UTC+2) 00:07:53 Outgoing Answered Yes WhatsApp 46704464780@s.whats

app.net

9 From:  

31621942046@s.whatsapp.net 

 Evelien Heeger

To:  

2024-08-08 2024-08-08 21:07:46(UTC+2) 00:01:07 Incoming Answered Yes WhatsApp 46704464780@s.whats

app.net

10 From:  

31612697503@s.whatsapp.net 

 Opa Benno

To:  

2024-08-08 2024-08-08 20:49:31(UTC+2) 00:00:00 Incoming Missed Yes WhatsApp 46704464780@s.whats

app.net

11 From:  

31612697503@s.whatsapp.net 

 Opa Benno

To:  

2024-08-08 2024-08-08 20:44:44(UTC+2) 00:00:00 Incoming Missed Yes WhatsApp 46704464780@s.whats

app.net

12 From:  

46704464780@s.whatsapp.net 

 Emma

To:  

31621942046@s.whatsapp.net 

Evelien Heeger

2024-08-08 2024-08-08 20:36:48(UTC+2) 00:29:44 Outgoing Answered Yes WhatsApp 46704464780@s.whats

app.net
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13 From:  

46704464780@s.whatsapp.net 

 Emma

To:  

31612697503@s.whatsapp.net 

Opa Benno

2024-08-08 2024-08-08 20:36:14(UTC+2) 00:00:00 Outgoing Not answered Yes WhatsApp 46704464780@s.whats

app.net

14 From:  

46730765881@s.whatsapp.net 

 Nina Borg

To:  

2024-08-08 2024-08-08 19:12:08(UTC+2) 00:31:18 Incoming Answered Yes WhatsApp 46704464780@s.whats

app.net

15 From:  

46736215350@s.whatsapp.net 

 Rico

To:  

2024-08-08 2024-08-08 18:31:18(UTC+2) 00:00:00 Incoming Missed WhatsApp 46704464780@s.whats

app.net

16 From:  

46736215350@s.whatsapp.net 

 Rico

To:  

2024-08-08 2024-08-08 18:30:49(UTC+2) 00:00:00 Incoming Missed WhatsApp 46704464780@s.whats

app.net

17 From:  

46736215350@s.whatsapp.net 

 Rico

To:  

2024-08-08 2024-08-08 18:29:02(UTC+2) 00:00:31 Incoming Answered WhatsApp 46704464780@s.whats

app.net

18 From:  

46704464780@s.whatsapp.net 

 Emma

To:  

31612697503@s.whatsapp.net 

Opa Benno

2024-08-08 2024-08-08 18:14:17(UTC+2) 00:05:29 Outgoing Answered Yes WhatsApp 46704464780@s.whats

app.net

19 From:  +46730765881 Nina 

Borg

2024-08-08 2024-08-08 17:06:28(UTC+2) 00:00:00 Incoming Missed

20 From:  

46704464780@s.whatsapp.net 

 Emma

To:  

31651056846@s.whatsapp.net 

Mama

2024-08-08 2024-08-08 16:36:37(UTC+2) 00:09:24 Outgoing Answered Yes WhatsApp 46704464780@s.whats

app.net

21 From:  

46704464780@s.whatsapp.net 

 Emma

To:  

46736215350@s.whatsapp.net 

Rico

2024-08-08 2024-08-08 16:03:15(UTC+2) 00:00:00 Outgoing Not answered WhatsApp 46704464780@s.whats

app.net

22 From:  

31651056846@s.whatsapp.net 

 Mama

To:  

2024-08-08 2024-08-08 14:04:44(UTC+2) 00:00:00 Incoming Missed Yes WhatsApp 46704464780@s.whats

app.net
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Kontakt Emma - Paul
Pelupessy, 8 augusti

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Bergslagen, Grova brott 1 PO Värmland
Diarienr

5000-K977728-24
Originalhandlingens förvaringsplats Datum

2024-10-23
Tid

08:46
Involverad personal Funktion

Ulrika Boman Uppgiftslämnare
Berättelse
Ur BG97430-1

Översättning:
Lonneke van Dam
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Kontakter Emma – Paul Pelupessy, 8 augusti  
 
Ur BG97430-1 
 

 
 

 
 
 

 
 
Meddelande 2024-08-08 KL 21:52:25 
Översättning av polisanställd: 
Hej, en liten fråga. Skulle Rivallo kunna komma till er i Nederländerna? Det är klart här 
med honom och mig.  
 
Kommentar av polisanställd: 
”Tis” är inget ord utan slang/sammanslagning av orden ”het is” vilket betyder ”det är”.  
”klaar” innebär ”klart” eller ”färdigt”  
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 Polismyndigheten 1(2) 
 

Redovisning 
 
 
 
 
 
 Sakkunnigutlåtande 
   

 

 Uppdragsgivarens ref. nr. 
 

 K977728-24 
 

  

Redovisningen ska i normalfallet återges i sin helhet. 
Vid citering ur redovisningen i ett annat dokument ska det 

finnas en tydlig hänvisning till ursprungsdokumentet. 

  

Mobiltelefonextraktion 
Inledande uppgifter 

Uppdragsgivare (myndighet/motsvarande) Uppdragsgivare (namn och kontaktinformation) 

Polismyndigheten Region Bergslagen 
Barbro Brännlund, Åklagarkammaren i Karlstad 

Utförare 

Regionalt it-brottscentrum, 
Bergslagen 

Telefon (Desk) 

010-565 14 13 

Undersökning påbörjad 
2024-08-15 

Undersökning klar 
2024-08-16  

 
Ändamål 
Ändamålet var att extrahera data från enheten. 
 
Materialförteckning och Resultat 
Beslags-/Spårmaterialnummer 
 

Undersökningsmaterial 
Platsbeskrivning 
Materialhantering 

 

2024-5000-BG97434-1 Mobiltelefon 
Misstänkt hade den på sig i byxfickan. 
Alla spår arkiveras digitalt. 

  

 

IMEI ICCID (Om SIM-kort påträffades i enheten.) 

354826470341058, 354353550341056 89462 04800 91608 11783 

 
Bevissäkring av databäraren har genomförts. 
 
Metodik 

Följande metodik har använts vid undersökningen: Extrahering av data från enheten som 
undersökts har utförts med särskild forensisk programvara. 
 
Undersökningsrelaterad information 
Undersökningsuppdraget är beskrivande. Vid ett sådant uppdrag redovisas resultat, men 
någon slutsats dras inte. 
 
Handläggning 

Handläggare, Mobiltelefonextraktion Driftställe Telefon (Desk) 

IT-forensiker  
Linus Engberg 

Regionalt it-brottscentrum, 
Bergslagen  

010-565 14 13 

Ärendeansvarig Telefon (Desk) 

IT-forensiker  
Linus Engberg 

010-565 14 13 
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 Polismyndigheten 2(2) 
 

Redovisning 
 
 
 
 
 
 Sakkunnigutlåtande 
   

 

 Uppdragsgivarens ref. nr. 
 

 K977728-24 
 

  

Redovisningen ska i normalfallet återges i sin helhet. 
Vid citering ur redovisningen i ett annat dokument ska det 

finnas en tydlig hänvisning till ursprungsdokumentet. 

  

Frågor om undersökningen samt eventuell kallelse till rättegång riktas till ansvarig 
handläggare, se ovan. Övergripande frågor i ärendet riktas till ärendeansvarig. 
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Fotografi(er)
BG97434-1 - Foton från 8/8-24 Kl. 18:00

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Bergslagen, It-forensik 2 Rgn Bergslagen
Diarienr

5000-K977728-24
Originalhandlingens förvaringsplats Datum

2024-09-02
Tid

13:45
Involverad personal Funktion

Linus Engberg Uppgiftslämnare
Berättelse
Bilder skapade med mobiltelefon BG97434-1 från 2024-08-08 fram till beslagstillfället

59



Datum

2024-09-02

Diarienummer

5000-K977728-24

Bildbilaga

ANTECKNINGAR

Bilder skapade med mobiltelefon BG97434-1 från 2024-08-08 fram till beslagstillfället

Sida 1 (10)
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1. 

2. 

Sida 2 (10)
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Konversationer Rivallo - Emma Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Bergslagen, Grova brott 1 PO Värmland
Diarienr

5000-K977728-24
Originalhandlingens förvaringsplats Datum

2024-10-21
Tid

10:55
Involverad personal Funktion

Ulrika Boman Uppgiftslämnare
Berättelse
Ur BG97434-1

Översättning: Lonneke van Dam
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Konversationer mellan Emma och Rivallo under perioden 3 augusti – 7 augusti 2024.  

I sammanställningen ingår endast skriftliga konversationer på WhatsApp och Native 

Messages (röd ram kring Native Messages meddelanden), app samtal eller vanliga 

telefonsamtal är inte med i detta dokument. 

Samtliga meddelanden hämtade ur BG97434-1. 

 

 

 

 

 

 

 

2024-08-03 

 

   

Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-03 KL15:22:40  
Kommer du till stranden???  

    
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-03 KL 15:23:58  
Nej kände mig lite utanför och röker upp cigaretten 

      
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-03 KL 16:22:07 
Ska vi ta en tupplur tillsammans?  

 

Whats App: 

 

Native Messeges: 
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Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-03 KL 16:22:15 
Nej 

 

  
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-03 KL 16:22:34 
Kan du snälla fixa köket?  

 
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-03 KL 16:23:33 
Nej 

 

     
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-03 KL 16:24:24 
Ska vi duscha tillsammans?  

   
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-03 KL 16:24:46 
Om köket är fixat kan vi duscha tillsammans efter maten.   
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Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-03 KL 16:24:56 
Jag måste sova nu    

 

 

 

 

  
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-03 KL 16:26:07 
Ta 5 pumpar handtvål i diskmaskinen. Gjorde jag igår också. 
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2024-08-04 

 

 

Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-04 KL 10:49:24 
De har precis vaknat och (oklart, ej översatt). Synd att du har hjärnsubstans av majonäs och 

inte ens en gång kan sluta bojkotta mig.  

 

 

     
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-04 KL 00:38:10 
Alla dina älsklingar var på verandan!   

 

     
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-04 KL 00:38:58 
Att inte kunna krossa mig är svaghet   

 

2024-08-05 

Inga meddelanden skickas denna dag. 
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2024-08-06 

 

 
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 03:15:31 
Se här Emma det kallas för sömnlösa nätter från din kamera. Kommer på grund av ”smaad en 

laster”  

Kommentar från polisanställd: 
”smaad en laster” är ett begrepp som kan liknas vid ordet nedvärdering   

 

     
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-04 KL 03:15:43 
Har uppenbarligen bekymmer på grund av det   

 

    
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 03:15:57 
Smärtsamt för mig   

 

    
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 03:16:18 
Får jag onanera nu 
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Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 03:22:37 
Och glöm inte att frånvaroanmäla för jobbet jag har ett väldigt stort problem så det gör du 

mindre imorgon 

 

 

Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 03:24:59 
Har respekterat dig.. men jag såg redan dina mål.. jag vill bli av med dig 100% på ett bra vis! 

Så säg upp dig omedelbart! 

 

    
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 03:24:57 
På riktigt du med dina xxx där  

 

  
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 03:24:59 
Är värre än en heroin missbrukare vid ”Ritahuis” 

Kommentar från polisanställd:  
”Ritahuis” förefaller vara hänvisning till någon plats, namn på en fastighet.  
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Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 04:16:33 
Jag letar febrilt efter din sort jag går loss fullständigt och hoppas att du värderar det. 

 

 

    
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 04:17:31 
Felaktigt bruk av orden men de är så härliga dessa ”emmatjes”. 

Kommentar från polisanställd: 
”Emmatjes” uppfattas vara Emma i plural.   
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Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 04:17:58 
Som att din pappa har en ”harem” från porrstjärnor. 

Kommentar från polisanställd: 
”harem” är arabiska 

 

   
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 04:35:28 
Missar inget. 

 

   

Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 04:41:09 
Sprutar ren nikotin från min hals. 

 

 

Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 04:42:27 
Jag har enbart onanerat på dig jag är nyfiken över vad du tycker om de tre filmerna. 
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Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 05:43:19 
Jag sa redan tidigare ingen låter mig tigga över sex, pengar eller lycka och se upp till 

människor som kan få allt genom att vifta med brösten eller händerna! Se bara till att du säger 
det när du tittar dig själv i spegeln!  

 

 

   
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 05:43:50 
Jag lämnar dig och vill säga upp mig omedelbart. 

 

 

 

Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 05:47:17 
Och säg till ”negerzoen” att jag aldrig kommer glömma hans glada ”rotkop” tillsammans med 
din glada käft! Och jag svär jag kommer hämnas för evigt! Jag kommer tillbaka med farligare 

vänner än dina och ditt är piss tillsammans! (Oklart) 

Kommentar från polisanställd: 
”negerzoen” är en svordom  

”rotkop” kan jämföras med uttryck som ”dumskalle” 
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Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 05:55:53 
Min heder har blivit kränkt.. 3 veckor av inget mot mig och spela tuff hos dina vänner. Tror 
inte det. Du ska känna det jag känner. Du ska känna smärta så som du lät mig känna smärta! 

Och då är din fiskvän inte ens det värsta. Din ”rotkopmasker” kommer åka av!  

Kommentar från polisanställd:  
”rotkop” kan jämföras med uttryck som ”dumskalle” , ”masker” innebär mask. 

 

 

Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 06:30:28 
Det finaste av allt är att jag sitter och väntar på stunden när ni förstår att jag också har ett liv 

på tågen till Enschede.  

 

   
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 06:45:07 
Har lunginflammation och hjärnhinneinflammation 

 

 

Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 06:47:20 
Orsaken ligger i mina halsmandlar och att röka och att sluta med det… dem kan testa det, vänster gör 

ont och jag (oklart) hela natten. 
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Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 07:05:48 
Haha din första dag ledigt! Du bryr dig inte om mig jag bryr mig inte om dig! 

 

    
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 09:34:32 
Hoppsan du tappade bort något 
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Bild skickad i ovan meddelande i förstoring. 

Översättning av polisanställd: 

Meddelande i bild tidsstämpel 17:12:  
Äter lite 

 
Meddelande i bild tidsstämpel 17:17: 
Aha vid sushin. Ville kika på gräsklipparen. Smaklig måltid! 

 
Meddelande i bild tidsstämpel 17:20 
Redan vaken 

 
Meddelande i bild tidsstämpel 11:22: 
Nee.. inte än.. och Emma sa att du inte kan låna den än. Därför att, är bara ledig idag och ska 
leka gräsmor.  

 
Meddelande i bild tidsstämpel 11:22: 
Idag ska hon klippa gräs, det vet jag  

 
Meddelande i bild tidsstämpel 11:23: 
Sov gott 
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Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 11:39:30 
Kan du skjutsa mig till jobbet snart? 

 

   

Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 14:09:39 
Och vad ska ni göra? 

 

 

   
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 14:15:55 
Går inte bra, Ylva har svimmat 
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Bild skickad i ovan meddelande i förstoring. 

 

 
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 14:20:35 
Va 
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Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 14:20:46 
Då kommer jag hem fort 

 

 

 

  
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 14:21:01 
Är på grund av dig  

 

   

Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 14:21:54 
Hur har det hänt?  

 

   
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 14:24:42 
Genom ditt beteende  
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Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 14:25:11 
Hon uppger att hon också ofta får hjärtklappning  

 

   
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 14:25:28 
Du får verkligen inte komma in i huset längre 

 

 

   
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 14:31:39 
Lägg av, hon sa till och med att du också jagar upp henne med ditt konstanta skrikande 

 

 

   
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 14:32:00 
Enkelt att måla mig svart va om du aldrig gör något 
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Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 14:34:14 
Ruttna bort / stick iväg du 

 

 

 
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 15:16:20 
Gör det inte så svårt, om jag ruttnar bort gör jag det ordentligt på en gång utan dina vidriga 

förnedringar.  

 

   
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 15:33:54 
Vad är det som har hänt nu? 

 

 

 

Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 15:34:41 
Sitter någon som pratar märkligt med mig… jag förstår inte något av det 
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Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 15:35:03 
”rabbat” eller något sådant 

 

 

   
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 16:44:17 
Sitter nu med Maria har rast den gröna 

 
Kommentar från polisanställd: 

Något otydlig mening.    

   
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 16:44:33 
Hur är det med ypsel?  

 
 

 

    
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 16:47:32 
Hallå jag finns fortfarande 

 

Konversationer Rivallo - Emma , 2024-10-21 10:55   diarienr: 5000-K977728-24 88



   

Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 16:48:34 
Det går bra nu 

 

 

 

Skärmklipp från YouTube-klippet som Rivallo skickar en länk ovan. 

   
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 16:51:18 
Vad bra och med ”Riex”? 
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Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 16:51:41 
Också bra. De hjälper till med att städa undan utan problem  

 

 

   
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 16:51:52 
Vi ska äta ”Mac” och efter det vandra 

 

   
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 16:53:07 
Vad bra med vandringen jag har precis haft ett par starka samtal 

 

   
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 16:53:27 
Jasså? 
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Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 16:53:50 
Så håll ut hela laget stödjer mig och så kan jag ändå ruttna bort vad jag inte väntat mig 

 

 

 

 

    
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 16:54:25 
De supportar mig med att sluta! Och utan ”snus” 

 

   
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 16:55:10 

Fint 

 

   
Översättning av polisanställd: 
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Meddelande 2024-08-06 KL 17:34:44 

Nu sitter jag med en syriansk runt bordet 

   
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 17:34:55 
Riktigt avslappnad kollega 

 

 

   
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 17:47:40 

Vem?  

 

   
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 18:26:56 

Det har hänt något förfärligt!  

 

 

   
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 18:34:38 
Vad 
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Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 18:35:28 
Vad 

 

   
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 18:35:55 

Har polisen i telefonen 

 

 
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 18:36:32 

Vi var på promenad och var på den där ön och en man börjar onanera  
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Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 18:41:10 

Det kommer två killar nu som ska ta en bild på mannen för barnen vågar inte gå tillbaka och 
polisen frågar om en bild  

 

  
 Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 19:25:29 

Polisen är nästan framme 

 

 

 

 

 

Bild skickad i ovan meddelande i förstoring. 
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Bild skickad i ovan meddelande i förstoring. 
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Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 19:37:54 

Mannen blir nu gripen 

 

 

 
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 19:51:57 

Haha, coolt 

 

   
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 19:52:21 

Vi ska gråta ut på ”ingestrand” 

 

  
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 20:17:27 

Ska du med eller stannar du hemma?  
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Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 20:22:15 

Hänger väl med 

 

 

 

 

 

  
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 20:25:41 
Skit måste ha min jacka, kan ni inte hämta mig via en liten omväg 

 

 

   

Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 20:26:11 

Ska bara packa in först 
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Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 20:26:17 
Och insektsspray är en rådjursloppa i klädkammaren 

 

   
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 20:32:17 

Kommer 
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Skärmklipp från YouTube-klippet som Rivallo skickar en länk ovan. 

 

   

Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 23:36:30 

Börjar imorgon 07:30 eller hur?  

 

 

 

   
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 23:36:42 
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Till vilken tid 

 

 

 

 

   
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 23:36:50 

Och vad ska vi göra då 

 

 

   
 Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 23:37:18 
Ska vi då köpa några saker till din födelsedag? 

 

 

   
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 23:37:36 
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Jag måste också jobba 

   
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 23:37:38 

Godnatt 

 

   
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 23:38:30 
Vilken tid börjar du? 

 

    
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 23:39:22 
Godnatt 

 

2024-08-07 

Enligt journalblad, anteckning från Akutmottagningen, Sjukhuset Arvika 2024-08-07 klockan 

00:05 har Rivallo Pelupessy sökt vård för bröstsmärta.1 

 

 

Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-07 KL 00:12:55 
Jag har ljudet på. Ringer du mig om du vet mer och/om jag måste hämta dig. Men sov nu.  

                                                           
1 Externt dokument, Journalanteckning Akuten, Arvika 23-03-06—24-08-07. 
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Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-07 KL 03:03:31 
Hur är det nu?  

   
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-07 KL 03:03:39 
Har de hittat något ? 

   
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-07 KL 03:05:47 

Jag ringer snart 

 

 

   
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-07 KL 03:13:46 

Jag har redan meddelat jobbet  
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Bild skickad i ovan meddelande i förstoring.  

 

   
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-07 KL 04:04:00 
Måste koppla loss mig 
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Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-07 KL 04:04:22 
Gör de det nu?  

 

    
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-07 KL 04:04:37 
Glöm inte din väska  

       

Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-07 KL 04:20:19 
Var är du  

   
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-07 KL 04:20:35 

Jag sa skicka ett meddelande när de kopplar loss dig.  
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 Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-07 KL 04:20:38 

Står du utomhus? 

 

   

Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-07 KL 04:20:39 

Jag kommer 

 

   
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-07 KL 04:22:11 
Har precis kräkts ned allt 

 

   
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-07 KL 04:22:30 

Jag är på väg  
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2 

                                                           
2 www.nwt.se  
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Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-07 KL 16:22:28 

Står i nyheterna om igår 

 

 

   
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-07 KL 17:21:36 

Vad gör du?  

 

   
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-07 KL 17:21:52 
Tittar på en dokumentär 

 

 

   
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-07 KL 17:22:03 
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Okej och barnen?  

 

    
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-07 KL 17:22:23 

Har ätit vattenmelon och är inte hungriga just nu 

 

 

      
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-07 KL 17:22:35 

Leker på nedervåningen 

 

 

   
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-07 KL 17:22:43 

Härligt 

 

   

Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-07 KL 17:22:47 
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Hur är det där borta? 

   
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-07 KL 17:22:58 

Bra. Lugnt 

 

   
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-07 KL 17:23:02 

Fint 

 

 

Bifogad bild är en anteckning över tider som personalen jobbar på arbetsplatsen, någon 

förstoring av den skickade bilden bifogas inte då det inte tillför utredningen något. 

 

 

 

 

Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-07 KL 17:41:01 

Oj 
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Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-07 KL 17:42:16 

Har du en bild för imorgon? 

 

 

 

Bifogad bild är en anteckning över tider som personalen jobbar på arbetsplatsen, någon 

förstoring av den skickade bilden bifogas inte då det inte tillför utredningen något. 

  
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-07 KL 18:45:12 

Äter barnen pizza?  

 

 

 

   
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-07 KL 19:35:12 

De har redan ätit 
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Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-07 KL 19:36:53 

Härligt 

 

   
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-07 KL 20:01:50 

Åh Jesus vad jag är sugen på en cigarett! 

 

   
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-07 KL 20:02:00 
Har det riktigt tufft nu 

 

   
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-07 KL 20:02:28 
Nej håll ut du!  

 

   
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-07 KL 20:20:07 
Jag vet  
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Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-07 KL 20:20:23 

Sugen på en kall öl 
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Tid
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Urval av händelser i Rivallos telefon den 6 - 8 augusti 2024 

Ur BG97434-1 Rivallo Pelupessys telefon. 

 

Tisdag den 6 augusti 2024 

 

    

Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 07:59:34:  
God morgon. 10 euro har kommit in.  

 

      

    

 
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-06 KL 11:42:08: 
Vad bra spara åt mig.  

Meddelande 2024-08-06 KL 16:46:30 
Jag ska snart på ”repatrieringstocht” (ej översatt se kommentar nedan) 

Kommentar av polisanställd: begreppet ”repratriering” är en slags symbolisk term som kan ha olika 
innebörd. Min uppfattning är att det innebär att ”återvända till hemlandet” men ”repatriering” kan 
även innebära att exempelvis transportera en avliden person åter till sitt hemland. 
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Konversationer i Rivallos telefon den 8 augusti 2024 

 

 

Whatsapp samtal mellan Rivallo Pelupessys (Rief) och Martin. Skärmklipp ur BG97434-1 Rivallo 
Pelupessys telefon. 

 1 

 

 

Whatsapp samtal och konversation mellan Rivallo Pelupessys (Rief) och Emma Heeger. 
(Emmatje)Skärmklipp av konversation ur BG97434-1 Rivallo Pelupessys telefon. 

   

Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-08 kl 12:48:23 

Och återigen en sjuk kollega…  

 

 

                                                           
1 Konversation Rief – Martin ur BG97434-1 Rivallo Pelupessys telefon. 
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Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-08 KL 12:49:04 

Jag springer snart härifrån… står ensam imorgon med Ali, Imad och Filip 

 

      

Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-08 KL 12:49:36 

Ajdå, vem är sjuk nu?  

 

 

 
 

 

   
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-08 KL 12:49:59 

Ge mig vin ikväll 
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Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-08 KL 12:50:51 

Ja jag har precis städat mitt rum och sorterat soporna… gjort tvätten så är också sugen på vin 

 

2 

Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-08 kl 1251:00 

Åh vad härligt!!!  

 

 

Facebook Messenger konversation mellan Rivallo Pelupessys och Lena Elb Jönsson. Skärmklipp av 
konversation ur BG97434-1 Rivallo Pelupessys telefon. 

 

 3 

 

                                                           
2 Konversation Rief – Emmatje ur BG97434-1 Rivallo Pelupessys telefon. 
3 Konversation Lena – Rivallo ur BG97434-1 Rivallo Pelupessys telefon. 
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Whatsapp samtal mellan Rivallo Pelupessys (Rief) och Martin. Skärmklipp ur BG97434-1 Rivallo 
Pelupessys telefon. 

4 

 

 

Whatsapp konversation mellan Rivallo Pelupessys (Rief) och Emma Heeger. (Emmatje)Skärmklipp 
ur BG97434-1 Rivallo Pelupessys telefon. 

 

 

                                                           
4 Konversation Rief – Martin ur BG97434-1 Rivallo Pelupessys telefon. 
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 5 

Förstoring av bilden som Rivallo (Rief) skickar till Emma ovan.  

 

 

 

                                                           
5 Konversation Rief – Emmatje ur BG97434-1 Rivallo Pelupessys telefon. 
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Whatsapp konversation mellan Rivallo Pelupessys (Rief) och Nina. Skärmklipp ur BG97434-1 
Rivallo Pelupessys telefon. 

 

 

 

 

 

6 

 

                                                           
6 Konversation Rief – Nina ur BG97434-1 Rivallo Pelupessys telefon. 
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Whatsapp samtal mellan Rivallo Pelupessys (Rief) och Martin. Skärmklipp ur BG97434-1 Rivallo 
Pelupessys telefon. 

 7 

 

 

Whatsapp konversation mellan Rivallo Pelupessys (Rief) och Nina. Skärmklipp ur BG97434-1 
Rivallo Pelupessys telefon. 

 

 

8 

 

 

 

 

 

 

                                                           
7 Konversation Rief – Martin ur BG97434-1 Rivallo Pelupessys telefon. 
8 Konversation Rief – Nina ur BG97434-1 Rivallo Pelupessys telefon. 
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Ett foto tas med telefonen, BG97434-1 
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Whatsapp konversation mellan Rivallo Pelupessys (Rief) och Nina. Skärmklipp ur BG97434-1 
Rivallo Pelupessys telefon. 
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Förstoring av bilden som Rivallo (Rief) skickar till Nina ovan. 

 

 

 

 

 

 

Medd. och samtal Rivallos telefon , 2024-10-21 12:23   diarienr: 5000-K977728-24 124



 

9 

 

 

Whatsapp konversation mellan Rivallo Pelupessys (Rief) och Emma Heeger. (Emmatje)Skärmklipp 
ur BG97434-1 Rivallo Pelupessys telefon. 

 

10 

 

 

 

                                                           
9 Konversation Rief – Nina ur BG97434-1 Rivallo Pelupessys telefon. 
10 Konversation Rief – Emmatje ur BG97434-1 Rivallo Pelupessys telefon. 
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Facebook Messenger konversation mellan Rivallo Pelupessys och Lena Elb Jönsson. Skärmklipp av 
konversation ur BG97434-1 Rivallo Pelupessys telefon. 

 

 

 

Skärmklipp från YouTube-klippet som Rivallo skickar en länk till ovan. 
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11 

 

 

 

Facebook Messengerchatt mellan Rivallo Pelupessy och Olivia Oke. Skärmklipp ur BG97434-1 
Rivallo Pelupessys telefon, översättning från Google Translate. 

 

 

 

Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-08 KL 19:30:04 

(första meningen har ej översatts)  
Du är inget och kommer aldrig bli något.  

 
 

 

 

                                                           
11 Konversation Lena – Rivallo ur BG97434-1 Rivallo Pelupessys telefon. 
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Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-08 KL 19:33:06 

(oklart) Undvik alltid våld. (oklart)  

Kommentar från polisanställd:  

Innehållet i meddelandet bedöms osammanhängande vilket medför svårigheter att översätta. 
Eindhoven är en ort/stad i Nederländerna.  

 

 

 

 

Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-08 KL 19:33:53 

Jag är ingenting här längre.  
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12 

 

 

 

Whatsapp konversation mellan Rivallo Pelupessys (Rief) och Emma Heeger. (Emmatje) Skärmklipp 
ur BG97434-1 Rivallo Pelupessys telefon, översättning från Google Translate. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             Bild skickad i ovan meddelande i förstoring. 

 

                                                           
12 Konversation Rivallo – Olivia Oke ur BG97434-1 Rivallo Pelupessys telefon. 
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Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-08 KL 19:40:25 

”SOA” folket från dig  
 
Kommentar från polisanställd: 

Förkortning SOA står för sexuellt överförbara könssjukdomar.  

 

 

 

Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-08 KL 19:40:48 

Varför vill du inte ha sexuellt umgänge längre 

 

 

Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-08 KL 19:41:00 

Varför vill du inget 
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13 

Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-08 KL 19:41:21 

Vänd på madrassen och kör 

 
 

 

 

 

Facebook Messenger konversation mellan Rivallo Pelupessys och Lena Elb Jönsson. Skärmklipp av 
konversation ur BG97434-1 Rivallo Pelupessys telefon. 

 

 

 

 

 

                                                           
13 Konversation Rief – Emmatje ur BG97434-1 Rivallo Pelupessys telefon. 
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14 

 

 

Förstoring av bifogad bild. 
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Facebook Messengerchatt mellan Rivallo Pelupessy och Olivia Oke. Skärmklipp ur BG97434-1 
Rivallo Pelupessys telefon. 

 15 

 

Förstoring av bifogad bild. 

 

 

 

 

                                                           
15 Konversation Rivallo – Olivia Oke ur BG97434-1 Rivallo Pelupessys telefon. 
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Facebook Messenger meddelande skickat från Rivallo till Frans Laarschot. Skärmklipp ur BG97434-
1 Rivallo Pelupessys telefon. 

 

 16 

 

 

Samma meddelande med bild på filmen ”Those about to die” skickas till flera mottagare strax efter 
klockan 20 denna kväll, men alla läggs inte in i detta dokument.   

 

 

Whatsapp samtal och konversation mellan Rivallo Pelupessys och Martin. Skärmklipp av 
konversation ur BG97434-1 Rivallo Pelupessys telefon, översättning från Google Translate.  

 

 

                                                           
16 Meddelande Rivallo – Frans Laarschot ur BG97434-1 Rivallo Pelupessys telefon. 
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Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-08 KL 20:50:46 

Ringer dig snart, pratar med min mor  

 

 

 

 

Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-08 KL 20:54:50 
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Hon säger cancer och dra iväg, igår på sjukhuset.  
 
Vem?  

 

  

Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-08 KL 20:55:29 

Jag förstår inget av det!?!?! 

 

 

 

  

Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-08 KL 21:10:25 

Hon säger jag vill ha en annan än Rief och jag vill skilja mig.  

 

                                  

Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-08 KL 21:10:47 

Så ja så fransk är jag inte heller 
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Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-08 KL 21:11:41 

Kommer inte lägga mig i giljotinen för att hon då tvunget är bättre med andra… men hon är stygg 

 

 

 
Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-08 KL 21:14:39 

Har bokstavligen vänd på min säng och säger med vem har du sexuellt umgänge hon säger med 
ingen. Hon säger att du behandlar mig som en hora därför att du inte förstår språket.  

 

 

 

Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-08 KL 21:16:13 

Förväxling av språket sa hon iväg med dig!!!!!!!!!.... jag hatar den och den och den och den i (se 
kommentar) hon med tidningen 

Kommentar från polisanställd: 

ordet ”stind” ej översatt då jag inte uppfattar det vara nederländska.  

 

  

Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-08 KL 21:16:32 
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Kommentar från polisanställd: 

Ej översatts.  

 

 17 

Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-08 KL 21:16:32 

(oklart)… det går ju inte så i buskarna och sedan skälla ut mig 

 

Whatsapp konversation mellan Rivallo Pelupessys (Rief) och Emma Heeger. (Emmatje)Skärmklipp 
ur BG97434-1 Rivallo Pelupessys telefon, översättning från Google Translate. 

 

 

                                                           
17 Konversation Rief – Martin ur BG97434-1 Rivallo Pelupessys telefon. 
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Skärmklipp från YouTube-klippet som Rivallo skickar en länk till ovan. 

 

 

Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-08 KL 21:24:06 

Så heter din älskling brahiem eller bara (se kommentar) 

Kommentar från polisanställd: 

Ej översatt ”Murhammarr op de ah” på grund av otydlighet.  

 

 

Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-08 KL 21:24:28 
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Suddig och dåsig 

 

Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-08 KL 21:25:31 

Är redan helt fylld med talk-shower! Men jag håller det gärna en stund vid mina egna föreställningar. 

 

 

 

Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-08 KL 21:25:55 

Vill enbart ha dig!  

 

 

Översättning av röd markering: 

Att en del av tobaksväxten är förvärvad med rökning, tycker de i tobaksmuseumet i Amerongen är 
invecklad.   

 

  

Översättning av polisanställd: 
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Meddelande 2024-08-08 KL 21:26:46 

En besvikelse med din skärmavbildning 

 

 

Förstoring av bifogad bild i ovan meddelande.  

 

Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-08 KL 21:28:14 

Om du försöker förgifta mig varje gång kommer de ta just dig  
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Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-08 KL 21:29:21 

Kan du någonsin chansa 1 gång mindre med en annan  

 

 

Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-08 KL 21:30:05 

Men bara titta klart filmen med mig?  

 

  18 

Översättning av polisanställd: 

Meddelande 2024-08-08 KL 21:30:19 

Du beter dig så dumt 

 

                                                           
18 Konversation Rief – Emmatje ur BG97434-1 Rivallo Pelupessys telefon. 
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Övers, dialogutskrift. Fil
20240808_181217.mp4
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Fil: 20240808_181217.mp4 

 

Mansröst = M 

Kvinnoröst = K 

 

M = varför är så att det att du…  

K = vad vill du hela tiden (ohörbart, spolar toalett) hela tiden… vad är det du vill hela tiden 

M = vad är det som händer med mig då 

K = (what the fuck) sitter du och skriker hela tiden som en efterbliven idiot  

M = för att du slår med dörrar  

K = jag har fått nog och du bestämmer inte hur jag sätter den på paus, när (ohörbart)  

M = det intresserar mig inte  

K = (ohörbart) skickar app, låt mig vara ifred  

M = det handlar inte om det för mig  

K = det handlar det om för mig 

M = Ja men varför kastar du sönder fjärrkontrollen  

K = därför att jag pausade och det får jag inte göra så därför kastar jag den där iväg för att jag 

behöver inte se det längre med dig. Därför att du bara pratar och pratar runt om, då sätter jag 

den på paus men då ska den på igen och då behöver den höjas och då kastar jag den på golvet 

och då är det klart. 

K = så. 

M = nå sätt på den igen (ohörbart) 

K = Nej jag ska hämta (ohörbart) för jag är  ”fucking” arg hé 

M = varför  

M = du bestämmer inte mitt liv 

K = (ljud) nej ingen bestämmer hur jag ska känna mig 

M = det är verkligen inte sant, det handlar om kommunen 

K = (ohörbart) 

M = Ja det sitter.. 

K = Sluta med detta  

M = men du skiter hela tiden över alla  

K= sluta med detta 
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M = över mig också 

M = Kan du snälla lyssna på mig för en gångs skull 

K = (ohörbart)  

M = Lyssna, jag har satt ihop den där och lagt ner här  

K = jag säger att jag inte vill ha kontakt med (ohörbart) 

M = Lyssna jag har bara börjat sätta ihop de sakerna och lagt det här  

K = (ohörbart) 

M= Okej det är bra men måste du kasta det över fönsterna 

M = hon undrar också ja men hur var det då, med det eller det  

K = Jag har ingen lust (ohörbart) hela tiden 

M = Ne för att du vill sluta med att röka  

K = Jag vill ha mina cigg, ja det vill jag och det ska jag göra. 

M = Nej 

K = Ja  

M= Nej då måste du verkligen titta klart på filmen  

K = nej 

M = Och inte kasta sönder min fjärrkontroll så att.. 

K = (ohörbart) fjärrkontroll betalar jag 800 kr varje för månad  

M = Va 

M = ska du bestämma det så  

K = ja 

M= Kul, kul för mig.  

K = Ja 

M = respekt för någon eller. Inte för mig 

K = (ohörbart)  

M = okej, jag fyller snart år, får väl ha lite kul då och då 

 

K = (ohörbart)  

M = (ljud)  
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Anteckningar från Rivallos
telefon
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Tid
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Extraction Report - Google Android Generic 
 

 

 

 

 
Notes  (22) 

 

 

# Time Note Account Deleted 

1 Created: 

2024-07-11 

20:40:39(UTC+2) 
 

Modified: 

2024-07-11 

20:46:07(UTC+2) 
 

 

Title:  
 

 

Source: Samsung Notes 
 

 

Labels:  
 
 

 

Body: Du kan välja vilken tid du kommer 
hit. Emma jobbar från 12:00 till 21. Men 
hon bryr sig inte om du kommer. Så 
länge det ser snyggt ut i huset och 
barnen inte är till besvär. Jag vill bara 
kunna prata med dig! Jag gillar att bara 
kunna prata utan chef eller kollegor. Det 
är därför... låt mig bara veta vilken tid 
passar de best 
 

Parties:  
 

 

Source Extraction: File System (1) 
 

 

Source file:  
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.s
amsung.android.app.notes/databases/sd
oc.db : 0xDBF77 (Table: sdoc; Size: 
921600 bytes) 
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.s
amsung.android.app.notes/SDocData/17
20723223886.sdocx/note.note : 0x269 
(Size: 1773 bytes) 
 

 

 Trash 
 

2 Created: 

2024-06-28 

23:47:46(UTC+2) 
 

Modified: 

2024-06-28 

23:47:46(UTC+2) 
 

 

Title:  
 

 

Source: Samsung Notes 
 

 

Labels:  
 
 

 

Body: Jag känner mig förhastad. Jag 
kan bara inte vara normal. Jag måste till 
exempel hela tiden förklara för kollegor 
var jag kommer ifrån och varför jag ser 
annorlunda ut. Det gör så ont i hjärtat. 
Och Emma har blå ögon och fast 
kontrakt... och ett fint liv! 

 Trash 
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Parties:  
 

 

Source Extraction: File System (1) 
 

 

Source file:  
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.s
amsung.android.app.notes/databases/sd
oc.db : 0xD77C8 (Table: sdoc; Size: 
921600 bytes) 
 

 

3 Created: 

2024-06-21 

02:44:04(UTC+2) 
 

Modified: 

2024-06-21 

02:48:47(UTC+2) 
 

 

Title:  
 

 

Source: Samsung Notes 
 

 

Labels:  
 
 

 

Body: Moet ik nou elke dag als de 
kinderbijslag is. Vragen om statiegeld 
flessen? Volgens mij wil jij van me af. 
Måste jag göra det varje dag när 
barnbidraget ska betalas? Be om 
flaskpant? Jag tror att du vill bli av med 
mig. 
 

Parties:  
 

 

Source Extraction: File System (1) 
 

 

Source file:  
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.s
amsung.android.app.notes/databases/sd
oc.db : 0xD566A (Table: sdoc; Size: 
921600 bytes) 
 

 

 Trash 
 

4 Created: 

2024-06-13 

04:09:41(UTC+2) 
 

Modified: 

2024-06-13 

04:09:41(UTC+2) 
 

 

Title:  
 

 

Source: Samsung Notes 
 

 

Labels:  
 
 

 

Body: kijk voor mij is het alleen maar 
toelijken hoe andere hier lekker lol en 
geluk hebben.   Ik hoop ook kansen te 
maken maar voor nu mag ik alleen l van 
geluk spreken dat ik een vrouw heb die 
zogenaamt dan voor mij i  n mn bes blijft. 
Was alweer bijna misgegaan..  en ja wie 
is nu altijd sn weer de zak 
 

Parties:  
 

 

 Trash 
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Source Extraction: File System (1) 
 

 

Source file:  
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.s
amsung.android.app.notes/databases/sd
oc.db : 0xD9F58 (Table: sdoc; Size: 
921600 bytes) 
 

 

5 Created: 

2024-05-18 

06:11:52(UTC+2) 
 

Modified: 

2024-05-18 

06:37:13(UTC+2) 
 

 

Title:  
 

 

Source: Samsung Notes 
 

 

Labels:  
 
 

 

Body: Hej, bro 
Ik had je ff eerder moeten bellen. Maar ik 
loop letterlijk op mijn tandvlees. Ik had 
zelfs geen baan en Emma heeft veel 
geld lopen lenen van haar pa. Ik heb 
gisteren pas mijn medicatie examen 
behaald en nog moet ik me in allerlij 
bochten wringen om mijn hoofd 
financieel boven water te houde 
 

Parties:  
 

 

Source Extraction: File System (1) 
 

 

Source file:  
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.s
amsung.android.app.notes/databases/sd
oc.db : 0xC4F7D (Table: sdoc; Size: 
921600 bytes) 
 

 

 Trash 
 

6 Created: 

2024-04-25 

02:27:01(UTC+2) 
 

Modified: 

2024-04-25 

02:36:28(UTC+2) 
 

 

Title:  
 

 

Source: Samsung Notes 
 

 

Labels:  
 
 

 

Body: Je liet me vermageren 
Je liet mij vergiftigen 
Jij liet mij op mij kop vallen 
Je liet mij bloeden 
Jij liet mij vernederen 
Jij liet mij falen 
Alleen maar om optijd bij je vrienden te 
zijn! Werk! 
Doordat ik dat niet haalde in 
schoonmaak. 
Jij gaat samen op een boos met een 
maat van ... en doet mij weer 
 

Parties:  
 

 

Source Extraction: File System (1) 

 Trash 
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4 

 

 
 

Source file:  
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.s
amsung.android.app.notes/databases/sd
oc.db : 0xBB874 (Table: sdoc; Size: 
921600 bytes) 
 

 

7 Created: 

2024-04-25 

02:18:29(UTC+2) 
 

Modified: 

2024-04-25 

02:23:42(UTC+2) 
 

 

Title:  
 

 

Source: Samsung Notes 
 

 

Labels:  
 
 

 

Body: Zoek je geluk en liefdes leven met 
een man die met je leefd op je werk en 
verlaat mij alsjeblieft! Zeg tegen 
iedereen dat ik je aanmoedig om een 
nieuw leven te beginnen! Maar lieve 
Emma zonder mij!!! 
Dat was hoe ik weg liep: 
Maar ik heb andere gedachtes en 
plannen. Ik leer de taal nog wel  beter 
dan 
 

Parties:  
 

 

Source Extraction: File System (1) 
 

 

Source file:  
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.s
amsung.android.app.notes/databases/sd
oc.db : 0xBBD15 (Table: sdoc; Size: 
921600 bytes) 
 

 

 Trash 
 

8 Created: 

2024-04-20 

04:23:30(UTC+2) 
 

Modified: 

2024-04-20 

04:34:31(UTC+2) 
 

 

Title:  
 

 

Source: Samsung Notes 
 

 

Labels:  
 
 

 

Body: Mening: 
Ik moet altijd dicht bij het stopcontact 
met mijn hoofd liggen naas Rico links. 
Als ze dan water over mij heen gooit zal 
ik snel sterven... Wat een rare.. al haar 
spullen pakken en naar beneden gaan. 
Alleen maar om dat ik vroeg om een 
keer te voelen hoe het is om in mijn 
eigen bed te liggen. 
 

Parties:  
 

 

Source Extraction: File System (1) 
 

 

Source file:  

 Trash 
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EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.s
amsung.android.app.notes/databases/sd
oc.db : 0xB8988 (Table: sdoc; Size: 
921600 bytes) 
 

 

9 Created: 

2024-03-08 

07:42:28(UTC+1) 
 

Modified: 

2024-03-08 

08:04:42(UTC+1) 
 

 

Title:  
 

 

Source: Samsung Notes 
 

 

Labels:  
 
 

 

Body: Ämne: Wie het kleine niet eert is 
het grote niet Weerd! 
Ylva had van mij de opdracht gekregen 
om haar chockopasta van de besteklade 
kast weer terug te zetten op het door mij 
schoongemaakte aanrecht. Ik zei kijk zo 
voel ik mij iedere keer elke dag 
opnieuw(vieze handen krijgen van die 
potten en het sm 
 

Parties:  
 

 

Source Extraction: File System (1) 
 

 

Source file:  
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.s
amsung.android.app.notes/databases/sd
oc.db : 0xACF52 (Table: sdoc; Size: 
921600 bytes) 
 

 

 Trash 
 

10 Created: 

2024-02-23 

01:17:15(UTC+1) 
 

Modified: 

2024-02-24 

18:37:44(UTC+1) 
 

 

Title:  
 

 

Source: Samsung Notes 
 

 

Labels:  
 
 

 

Body: Min son har alltid sagt sedan jag 
var med Arvika Värme... haha mamma 
har pengar, du har ingenting! 
Men allt rättades till av ditt snabba och 
superprat! 
Svärmor beundrade din styrka och det 
gjorde min svägerska också.  
Hon vill verkligen emigrera men kan inte 
på grund av sitt ex!!! (tex Evelien) 
 

Parties:  
 

 

Source Extraction: File System (1) 
 

 

Source file:  
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.s
amsung.android.app.notes/databases/sd
oc.db : 0xA3F58 (Table: sdoc; Size: 
921600 bytes) 

 Trash 
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11 Created: 

2024-02-20 

01:01:07(UTC+1) 
 

Modified: 

2024-02-20 

02:13:28(UTC+1) 
 

 

Title:  
 

 

Source: Samsung Notes 
 

 

Labels:  
 
 

 

Body: Hej Kristina Olsson det kommer 
bra! M.v.h. 
Rivallo Willem Eduard Pelupessy. 
Verpleegvaardig en 
voedingsdeskundige. Ik hoor zeker niet 
in jou land? Maar als je aan mij twijfeld 
ga eens zelf 35 jaar ergens stoer doen. 
Hoop in de gevangenis met je corrupte 
kuthouding kanker lijer! 
 

Parties:  
 

 

Source Extraction: File System (1) 
 

 

Source file:  
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.s
amsung.android.app.notes/databases/sd
oc.db : 0x9DAAB (Table: sdoc; Size: 
921600 bytes) 
 

 

 Trash 
 

12 Created: 

2024-02-19 

23:05:01(UTC+1) 
 

Modified: 

2024-02-19 

23:05:01(UTC+1) 
 

 

Title:  
 

 

Source: Samsung Notes 
 

 

Labels:  
 
 

 

Body: Ik had het zwaar vandaag! 
Bedankt en ik hou mijzelf goed. Ik heb 
een probleem dat ik zo weinig geld heb 
en familie uit Nederland willen mij niet 
snappen. Dat ik voor mensen werk die ik 
helemaal begrijp 
 

Parties:  
 

 

Source Extraction: File System (1) 
 

 

Source file:  
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.s
amsung.android.app.notes/databases/sd
oc.db : 0xAE550 (Table: sdoc; Size: 
921600 bytes) 
 

 

 Trash 
 

13 Created: 

2024-02-13 

15:51:14(UTC+1) 
 

Title:  
 

 

Source: Samsung Notes 

 Trash 
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Modified: 

2024-02-13 

15:51:14(UTC+1) 
 

 

 

 

Labels:  
 
 

 

Body: Alla holländare skrattar åt mig 
över att emigrera. De säger varför lämna 
ditt eget land för Pipi Långstrump eller 
IKEA och Knackerbröt... De kallar mig en 
weirdo. Förutom mina bästa vänner! 
 

Parties:  
 

 

Source Extraction: File System (1) 
 

 

Source file:  
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.s
amsung.android.app.notes/databases/sd
oc.db : 0xA14FC (Table: sdoc; Size: 
921600 bytes) 
 

 

14 Created: 

2024-01-25 

16:37:32(UTC+1) 
 

Modified: 

2024-01-25 

16:37:32(UTC+1) 
 

 

Title:  
 

 

Source: Samsung Notes 
 

 

Labels:  
 
 

 

Body: SERIEUS Emma Ik ben ook een 
mens!!!!!! En ik ga jou dat laten zien... 
maargoed jij behandwld mij 
onmenselijk... jammer he.. Zweden is het 
land van de regten van de mens�� 
 

Parties:  
 

 

Source Extraction: File System (1) 
 

 

Source file:  
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.s
amsung.android.app.notes/databases/sd
oc.db : 0xA5BDD (Table: sdoc; Size: 
921600 bytes) 
 

 

 Trash 
 

15 Created: 

2024-01-12 

10:15:09(UTC+1) 
 

Modified: 

2024-01-12 

10:15:09(UTC+1) 
 

 

Title:  
 

 

Source: Samsung Notes 
 

 

Labels:  
 
 

 

Body: Jag mår inte bra för att min fru 
gjorde slut med mig. Får jag sova med 
dig i natt? 
 

 Trash 
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Parties:  
 

 

Source Extraction: File System (1) 
 

 

Source file:  
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.s
amsung.android.app.notes/databases/sd
oc.db : 0x9C882 (Table: sdoc; Size: 
921600 bytes) 
 

 

16 Created: 

2024-01-11 

11:55:01(UTC+1) 
 

Modified: 

2024-01-11 

17:03:13(UTC+1) 
 

 

Title:  
 

 

Source: Samsung Notes 
 

 

Labels:  
 
 

 

Body: Jag är nu också så arg. Och jag 
har i alla fall inte lust att syssla med den 
där jobbansökningsröran längre. I 
Nederländerna får du alltid jobb direkt. 
Inget här! Pff T.ex.. jag måste mig sjef 
varje gång jag känner mig vecka naken 
och isolerad från. Ska jag säga vem, 
vad, var jag kommer ifrån?  Jag 
 

Parties:  
 

 

Source Extraction: File System (1) 
 

 

Source file:  
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.s
amsung.android.app.notes/databases/sd
oc.db : 0x95A5E (Table: sdoc; Size: 
921600 bytes) 
 

 

 Trash 
 

17 Created: 

2024-01-11 

11:28:19(UTC+1) 
 

Modified: 

2024-01-11 

11:28:19(UTC+1) 
 

 

Title:  
 

 

Source: Samsung Notes 
 

 

Labels:  
 
 

 

Body: Åh ja och rätta mig på mitt språk 
både i skrift och tal. Jag vet ingenting om 
hur det fungerar. Det är min svaghet. 
Men jag tänker alltid positivt och jämför 
mig med en Pokémon. Då blir allt bra! 
 

Parties:  
 

 

Source Extraction: File System (1) 
 

 

Source file:  

 Trash 
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EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.s
amsung.android.app.notes/databases/sd
oc.db : 0x95549 (Table: sdoc; Size: 
921600 bytes) 
 

 

18 Created: 

2023-12-31 

10:05:47(UTC+1) 
 

Modified: 

2023-12-31 

10:10:59(UTC+1) 
 

 

Title:  
 

 

Source: Samsung Notes 
 

 

Labels:  
 
 

 

Body: Discrimiminatie Heel saai en 
maakt mensen taai. 
Een Belg is disciminerender dan een 
Nederlander. 
Een zwart persoon anno nu 
discrimineerd ook. 
Een moslim christen jood bhoedist 
kennen religieuse discriminatie. 
Ik ga een boek schrijven over 
discriminatie zodat alle volken weer bij 
elkaar kunnen zijn . 
 

Parties:  
 

 

Source Extraction: File System (1) 
 

 

Source file:  
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.s
amsung.android.app.notes/databases/sd
oc.db : 0x7D8B1 (Table: sdoc; Size: 
921600 bytes) 
 

 

 Trash 
 

19 Created: 

2023-12-10 

18:47:53(UTC+1) 
 

Modified: 

2023-12-10 

18:47:53(UTC+1) 
 

 

Title:  
 

 

Source: Samsung Notes 
 

 

Labels:  
 
 

 

Body: Hej, jag måste härifrån. Just nu 
orkar jag inte längre hemma. Känner du 
någon jag kan kontakta? Jag vill inte gå 
till hemlösa härbärgen. Kanske du kan 
hjälpa mig. 
 

Parties:  
 

 

Source Extraction: File System (1) 
 

 

Source file:  
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.s
amsung.android.app.notes/databases/sd
oc.db : 0x78AD8 (Table: sdoc; Size: 
921600 bytes) 
 

 

 Trash 
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20 Created: 

2023-11-28 

00:05:02(UTC+1) 
 

Modified: 

2023-11-29 

01:47:48(UTC+1) 
 

 

Title:  
 

 

Source: Samsung Notes 
 

 

Labels:  
 
 

 

Body: Hon frustrerar mig och jag kan 
inte hantera det just nu. Hennes 
beteende gör mig galen. Så ja, jag vet 
inte vad jag ska göra. Varför jag? Hon 
ligger med min dotter och jag ligger 
bredvid min son. Jag tror att hon är en 
fuskare. Hon vill inte ha mig . Hon säger 
hela tiden oj, jag har jobbat och är ty 
 

Parties:  
 

 

Source Extraction: File System (1) 
 

 

Source file:  
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.s
amsung.android.app.notes/databases/sd
oc.db : 0x73F59 (Table: sdoc; Size: 
921600 bytes) 
 

 

 Trash 
 

21 Created: 

2023-11-16 

16:17:50(UTC+1) 
 

Modified: 

2023-11-16 

16:18:15(UTC+1) 
 

 

Title:  
 

 

Source: Samsung Notes 
 

 

Labels:  
 
 

 

Body: Jij ben zoals een vent met een 
derde tepel die je nooit hebt gekent. Ik 
zei vaak ga bloedprikken maar het 
verzwijgen van je zooi kon jij niet pikken. 
Daarom was ik heel onzeker en koos jij 
eerder voor een sigaret en de wijnbeker. 
Nou is ons gedichtje af want facebook 
en je telefoon maakt je maf.  Is 
 

Parties:  
 

 

Source Extraction: File System (1) 
 

 

Source file:  
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.s
amsung.android.app.notes/databases/sd
oc.db : 0x6DACA (Table: sdoc; Size: 
921600 bytes) 
 

 

 Trash 
 

22 Created: 

2023-03-06 

17:05:25(UTC+1) 
 

Modified: 

Title:  
 

 

Source: Samsung Notes 
 

 Trash 
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2023-03-06 

17:05:25(UTC+1) 
 

 

 

Labels:  
 
 

 

Body: Hej, jag fick ett epilepsianfall igår. 
Har precis varit på konsten och fått 
mediciner och magnetröntgen. Körkort i 
1 år på grund av medicineringen. 
 

Parties:  
 

 

Source Extraction: File System (1) 
 

 

Source file:  
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.s
amsung.android.app.notes/databases/sd
oc.db : 0x567C3 (Table: sdoc; Size: 
921600 bytes) 
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Region Bergslagen, Grova brott 1 PO Värmland
Diarienr

5000-K977728-24
Skäligen misstänkt person

Pelupessy, Rivallo Willem Eduard
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Annat

Personnr

19870122-3656
Kommentar

Kontrollfrågor ställda

160



Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2024-10-31
Namn

Pelupessy, Rivallo Willem Eduard
Personnummer

19870122-3656
Tilltalsnamn Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling Födelselän Födelseort utland

Eindhoven
Medborgarskap

Nederländerna 
Hemvistland Telefonnr

Postadress

Kolonigatan 35
671 50  Arvika

Folkbokföringsort

Arvika
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Uppgiven årsinkomst

Försörjningsplikt

Förmögenhet

Bidrag Hemmavarande barn under 18 år

Skulder

Kontroll utförd
Taxerad inkomst Taxeringsår

Taxeringskontroll utförd av Datum

    -  -
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Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Region Bergslagen, Grova brott 1 PO Värmland
Ärende

Diarienr

5000-K977728-24
Underrättad av

Odenbrand, Lars
Gärning

Grovt barnfridsbrott Fullbordat, Kolonigatan 35 Arvika, 2024-08-08 21:58
Grovt barnfridsbrott Fullbordat, Kolonigatan 35 Arvika, 2024-08-08 21:58
Mord Fullbordat, Kolonigatan 35 Arvika, 2024-08-08 21:58

Berörd person

Personnr

19870122-3656
Efternamn

Pelupessy
Förnamn

Rivallo Willem Eduard
Underrättelsesätt

Underrättelse genom vanlig delgivning
Datum utsänd

2024-10-31
Yttrande senast (rådrum)

2024-10-31
Notering

Misstänkt har getts möjlighet att ta del av materialet från den slutförda utredningen (RB 23:18a § / FUK
12 §)
Resultat av slutunderrättelse

Ingen erinran
Information gällande erinran

Ev. erinran hanteras av senior åklagare Barbro Brännlund

Försvarare

Namn

Liliebäck, Stefan
Underrättelsesätt

Skriftlig underrättelse
Datum utsänd

2024-10-31
Yttrande senast (rådrum)

2024-10-31
Notering

Resultat av slutunderrättelse

Ingen erinran
Information gällande erinran

Ev. erinran hanteras av senior åklagare Barbro Brännlund


